
N° APELLIDOS Y NOMBRES CÓDIGO CARGO UNIDAD ORGÁNICA RESULTADO OBSERVACIÓN

1 BARRIENTOS ROQUE HONORIO PP01 MÉDICO ANESTESIÓLOGO DEPARTAMENTO DE EMERGENCIA Y CUIDADOS CRÍTICOS NO APTO
NO CUMPLE CON REQUISITOS MÍNIMOS - TÍTULO DE 

ESPECIALIDAD

2 LEON CONDORI HERMOGENES NAPOLEON PP01 MÉDICO ANESTESIÓLOGO DEPARTAMENTO DE EMERGENCIA Y CUIDADOS CRÍTICOS APTO

3 PEREIRA ORTIZ MARIO FRANCISCO PP01 MÉDICO ANESTESIÓLOGO DEPARTAMENTO DE EMERGENCIA Y CUIDADOS CRÍTICOS NO APTO
NO CUENTA CON VÍNCULO LABORAL EN HOSPITAL 

CAYETANO HEREDIA AL 31/07/2022

4 SOLORZANO SANCHEZ ALEJANDRA ANTONIETA PP01 MÉDICO ANESTESIÓLOGO DEPARTAMENTO DE EMERGENCIA Y CUIDADOS CRÍTICOS APTO

5 DAVILA MOLINA WILLIAM WILFREDO PP02 MÉDICO GERIATRA DEPARTAMENTO DE EMERGENCIA Y CUIDADOS CRÍTICOS APTO

6 GUIBOVICH CHANG JULIO ALEJANDRO PP02 MÉDICO GERIATRA DEPARTAMENTO DE EMERGENCIA Y CUIDADOS CRÍTICOS APTO

7 HUAMAN CASTRO ROSA YACKELYN PP02 MÉDICO GERIATRA DEPARTAMENTO DE EMERGENCIA Y CUIDADOS CRÍTICOS APTO

8 LOPEZ FLORES HELEN ELIZABETH PP02 MÉDICO GERIATRA DEPARTAMENTO DE EMERGENCIA Y CUIDADOS CRÍTICOS APTO

9 CABANILLAS SILVA DIANA ELIZABETH PP03 MÉDICO EMERGENCIÓLOGO DEPARTAMENTO DE EMERGENCIA Y CUIDADOS CRÍTICOS APTO

10 CANO DONAYRE CARLOS ENRIQUE PP03 MÉDICO EMERGENCIÓLOGO DEPARTAMENTO DE EMERGENCIA Y CUIDADOS CRÍTICOS APTO

11 CHAVEZ JARAMILLO JOYSE KARELIA PP03 MÉDICO EMERGENCIÓLOGO DEPARTAMENTO DE EMERGENCIA Y CUIDADOS CRÍTICOS NO APTO
NO CUMPLE CON REQUISITOS MÍNIMOS - TÍTULO DE 

ESPECIALIDAD

12 CHUMPITAZ CUYA GERE PEDRO ELIAS PP03 MÉDICO EMERGENCIÓLOGO DEPARTAMENTO DE EMERGENCIA Y CUIDADOS CRÍTICOS APTO

13 GUERRA CORDOVA CAROLINA EDITH PP03 MÉDICO EMERGENCIÓLOGO DEPARTAMENTO DE EMERGENCIA Y CUIDADOS CRÍTICOS APTO

14 MAMANI QUIROZ ROXANA PP03 MÉDICO EMERGENCIÓLOGO DEPARTAMENTO DE EMERGENCIA Y CUIDADOS CRÍTICOS APTO

15 MONTES LLACUA NIELSEN ESVITH PP03 MÉDICO EMERGENCIÓLOGO DEPARTAMENTO DE EMERGENCIA Y CUIDADOS CRÍTICOS APTO

16 MORI LUCIO MYRIAM EMMA PP03 MÉDICO EMERGENCIÓLOGO DEPARTAMENTO DE EMERGENCIA Y CUIDADOS CRÍTICOS APTO

17 PAREDES PAREDES JEAN CARLOS PP03 MÉDICO EMERGENCIÓLOGO DEPARTAMENTO DE EMERGENCIA Y CUIDADOS CRÍTICOS APTO

18 SANDOVAL MERINO GARY MARTIN PP03 MÉDICO EMERGENCIÓLOGO DEPARTAMENTO DE EMERGENCIA Y CUIDADOS CRÍTICOS NO APTO
NO CUENTA CON VÍNCULO LABORAL EN HOSPITAL 

CAYETANO HEREDIA AL 31/07/2022

19 SORIA TAVARA LUZ MARIANA PP03 MÉDICO EMERGENCIÓLOGO DEPARTAMENTO DE EMERGENCIA Y CUIDADOS CRÍTICOS NO APTO
NO CUENTA CON VÍNCULO LABORAL EN HOSPITAL 

CAYETANO HEREDIA AL 31/07/2022

20 SULLA ANCO GLADYS MARGOT PP03 MÉDICO EMERGENCIÓLOGO DEPARTAMENTO DE EMERGENCIA Y CUIDADOS CRÍTICOS APTO

21 TATAJE LAVANDA MAYRA KATHERINE PP03 MÉDICO EMERGENCIÓLOGO DEPARTAMENTO DE EMERGENCIA Y CUIDADOS CRÍTICOS APTO

22 TORRES MAURE MOISES PP03 MÉDICO EMERGENCIÓLOGO DEPARTAMENTO DE EMERGENCIA Y CUIDADOS CRÍTICOS APTO

23 ALVAREZ SANTA CRUZ CARLA ROSSANA PP04 MÉDICO INTERNISTA DEPARTAMENTO DE EMERGENCIA Y CUIDADOS CRÍTICOS APTO

24 CARRASCO LOZANO JUAN GERARDO PP04 MÉDICO INTERNISTA DEPARTAMENTO DE EMERGENCIA Y CUIDADOS CRÍTICOS APTO

25 CASTAÑEDA ULLOA MARIA FERNANDA PP04 MÉDICO INTERNISTA DEPARTAMENTO DE EMERGENCIA Y CUIDADOS CRÍTICOS APTO

26 CRUZ ENCARNACION MARIA JULIA PP04 MÉDICO INTERNISTA DEPARTAMENTO DE EMERGENCIA Y CUIDADOS CRÍTICOS NO APTO
NO CUMPLE CON REQUISITOS MÍNIMOS - TÍTULO DE 

ESPECIALIDAD

27 DE LA CRUZ MORON JESUS ANGEL PP04 MÉDICO INTERNISTA DEPARTAMENTO DE EMERGENCIA Y CUIDADOS CRÍTICOS APTO

28 GONZALES ALPACA NADIA KARINA PP04 MÉDICO INTERNISTA DEPARTAMENTO DE EMERGENCIA Y CUIDADOS CRÍTICOS NO APTO
NO CUMPLE CON 9 MESES CONTINUOS DE 

ANTIGÜEDAD COMO CAS COVID

PROCESO DE REASIGNACION N° 001-2022-HCH
"Contratación de Servicios Administrativos - CAS"

Ley N° 31538

RESULTADOS FINALES

“Decenio de la Igualdad de Oportunidades para Mujeres y Hombres”
“Año del Fortalecimiento de la Soberanía Nacional”

“Año del Bicentenario del Congreso de la República del Perú”
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29 GONZALES ARIAS KATHY ANGELA PP04 MÉDICO INTERNISTA DEPARTAMENTO DE EMERGENCIA Y CUIDADOS CRÍTICOS APTO

30 MERINO PUICON CHRISTIAN NEPTALY PP04 MÉDICO INTERNISTA DEPARTAMENTO DE EMERGENCIA Y CUIDADOS CRÍTICOS APTO

31 REATEGUI YGLESIAS FATIMA DEL ROSARIO PP04 MÉDICO INTERNISTA DEPARTAMENTO DE EMERGENCIA Y CUIDADOS CRÍTICOS APTO

32 ROMERO VENTURA ALEX MARCEL PP04 MÉDICO INTERNISTA DEPARTAMENTO DE EMERGENCIA Y CUIDADOS CRÍTICOS APTO

33 SANTE FARFAN GIANCARLO GIOVANI PP04 MÉDICO INTERNISTA DEPARTAMENTO DE EMERGENCIA Y CUIDADOS CRÍTICOS APTO

34 SOTOMAYOR NAVIA GABRIELA PP04 MÉDICO INTERNISTA DEPARTAMENTO DE EMERGENCIA Y CUIDADOS CRÍTICOS APTO

35 VEGA CORNEJO IGOR LLUDBICK THOMAS PP04 MÉDICO INTERNISTA DEPARTAMENTO DE EMERGENCIA Y CUIDADOS CRÍTICOS NO APTO
NO CUMPLE CON REQUISITOS MÍNIMOS - TÍTULO DE 

ESPECIALIDAD

36 BEJARANO ALVA GABRIELA CECILIA PP05 MÉDICO INTENSIVISTA DEPARTAMENTO DE EMERGENCIA Y CUIDADOS CRÍTICOS NO APTO
NO CUENTA CON VÍNCULO LABORAL EN HOSPITAL 

CAYETANO HEREDIA AL 31/07/2022

37 BERAMENDI TORRES YESSENIA MARIBEL PP05 MÉDICO INTENSIVISTA DEPARTAMENTO DE EMERGENCIA Y CUIDADOS CRÍTICOS APTO

38 CASTILLO LINO JOSE LUIS PP05 MÉDICO INTENSIVISTA DEPARTAMENTO DE EMERGENCIA Y CUIDADOS CRÍTICOS APTO

39 CORDOVA SEGIL JORGE ARTURO PP05 MÉDICO INTENSIVISTA DEPARTAMENTO DE EMERGENCIA Y CUIDADOS CRÍTICOS NO APTO
NO CUMPLE CON REQUISITOS MÍNIMOS - TÍTULO DE 

ESPECIALIDAD

40 FERNANDEZ MERJILDO DIANA ELVIA PP05 MÉDICO INTENSIVISTA DEPARTAMENTO DE EMERGENCIA Y CUIDADOS CRÍTICOS APTO

41 GUTIERREZ BERNEDO JOSE FRANCISCO PP05 MÉDICO INTENSIVISTA DEPARTAMENTO DE EMERGENCIA Y CUIDADOS CRÍTICOS NO APTO
NO CUMPLE CON REQUISITOS MÍNIMOS - TÍTULO DE 

ESPECIALIDAD

42 LEVANO DIAZ LADY KAROL PP05 MÉDICO INTENSIVISTA DEPARTAMENTO DE EMERGENCIA Y CUIDADOS CRÍTICOS APTO

43 ROJAS PINEDO ERIKA MARITZA PP05 MÉDICO INTENSIVISTA DEPARTAMENTO DE EMERGENCIA Y CUIDADOS CRÍTICOS APTO

44 SAAVEDRA NIÑO VANESSA SONIA JOANNA PP05 MÉDICO INTENSIVISTA DEPARTAMENTO DE EMERGENCIA Y CUIDADOS CRÍTICOS APTO

45 SOTELO OLIVERA MARIA ISABEL PP05 MÉDICO INTENSIVISTA DEPARTAMENTO DE EMERGENCIA Y CUIDADOS CRÍTICOS APTO

46 TUFINO VILLANES ALAN JOHN PP05 MÉDICO INTENSIVISTA DEPARTAMENTO DE EMERGENCIA Y CUIDADOS CRÍTICOS APTO

47 YUCRA SERRANO SANDRA PP05 MÉDICO INTENSIVISTA DEPARTAMENTO DE EMERGENCIA Y CUIDADOS CRÍTICOS APTO

48 CUBA CORDOVA MARGOOT KATHERINE PP07 MÉDICO ENDOCRINÓLOGO DEPARTAMENTO DE EMERGENCIA Y CUIDADOS CRÍTICOS APTO

49 MANCO SANCHEZ LOURDES DEL PILAR PP07 MÉDICO ENDOCRINÓLOGO DEPARTAMENTO DE EMERGENCIA Y CUIDADOS CRÍTICOS APTO

50 ANGELES PADILLA BETHSABE PP09 MÉDICO NEUMÓLOGO DEPARTAMENTO DE EMERGENCIA Y CUIDADOS CRÍTICOS APTO

51 CONDEMAITA HUANCA ELIZABETH SUSANA PP09 MÉDICO NEUMÓLOGO DEPARTAMENTO DE EMERGENCIA Y CUIDADOS CRÍTICOS NO APTO
NO CUMPLE CON REQUISITOS MÍNIMOS - TÍTULO DE 

ESPECIALIDAD

52 ESPINAL MONZON DONNY JOSE PP09 MÉDICO NEUMÓLOGO DEPARTAMENTO DE EMERGENCIA Y CUIDADOS CRÍTICOS APTO

53 ESPINOZA HERNANDEZ WALTER JESUS PP09 MÉDICO NEUMÓLOGO DEPARTAMENTO DE EMERGENCIA Y CUIDADOS CRÍTICOS APTO

54 ESTELA VILLA CINTHYA VANESSA PP09 MÉDICO NEUMÓLOGO DEPARTAMENTO DE EMERGENCIA Y CUIDADOS CRÍTICOS APTO

55 MAGUIÑA FARROÑAY MILAGROS IVETTE PP09 MÉDICO NEUMÓLOGO DEPARTAMENTO DE EMERGENCIA Y CUIDADOS CRÍTICOS APTO

56 QUINTANA AQUEHUA ANA MARIA PP09 MÉDICO NEUMÓLOGO DEPARTAMENTO DE EMERGENCIA Y CUIDADOS CRÍTICOS APTO



N° APELLIDOS Y NOMBRES CÓDIGO CARGO UNIDAD ORGÁNICA RESULTADO OBSERVACIÓN

PROCESO DE REASIGNACION N° 001-2022-HCH
"Contratación de Servicios Administrativos - CAS"

Ley N° 31538

RESULTADOS FINALES

“Decenio de la Igualdad de Oportunidades para Mujeres y Hombres”
“Año del Fortalecimiento de la Soberanía Nacional”

“Año del Bicentenario del Congreso de la República del Perú”

57 ACEVEDO ZANABRIA CARMEN LAURA PP10 MÉDICO ONCÓLOGO DEPARTAMENTO DE EMERGENCIA Y CUIDADOS CRÍTICOS APTO

58 CONDEZO ALIAGA DIANA ISABEL PP10 MÉDICO ONCÓLOGO DEPARTAMENTO DE EMERGENCIA Y CUIDADOS CRÍTICOS NO APTO
NO CUMPLE CON REQUISITOS MÍNIMOS - TÍTULO DE 

ESPECIALIDAD

59 JARA DÁVILA JEAN PIERRE PP10 MÉDICO ONCÓLOGO DEPARTAMENTO DE EMERGENCIA Y CUIDADOS CRÍTICOS APTO

60 RAMOS ALEGRIA JHANINA PP10 MÉDICO ONCÓLOGO DEPARTAMENTO DE EMERGENCIA Y CUIDADOS CRÍTICOS NO APTO
NO CUENTA CON VÍNCULO LABORAL EN HOSPITAL 

CAYETANO HEREDIA AL 31/07/2022

61 ALAVE ROSAS JORGE LUIS PP11 MÉDICO INFECTÓLOGO DEPARTAMENTO DE EMERGENCIA Y CUIDADOS CRÍTICOS APTO

62 ALVAREZ ROMERO FIORELA YULY PP11 MÉDICO INFECTÓLOGO DEPARTAMENTO DE EMERGENCIA Y CUIDADOS CRÍTICOS APTO

63 DELFIN RODRIGUEZ CRISTOPHER BRIAN PP11 MÉDICO INFECTÓLOGO DEPARTAMENTO DE EMERGENCIA Y CUIDADOS CRÍTICOS NO APTO
NO CUMPLE CON REQUISITOS MÍNIMOS - TÍTULO DE 

ESPECIALIDAD

64 GUZMAN OROSCO JAIME DENNIS PP11 MÉDICO INFECTÓLOGO DEPARTAMENTO DE EMERGENCIA Y CUIDADOS CRÍTICOS NO APTO
NO CUMPLE CON REQUISITOS MÍNIMOS - TÍTULO DE 

ESPECIALIDAD

65 MACHACA MENDEZ ISSELA MILAGROS PP11 MÉDICO INFECTÓLOGO DEPARTAMENTO DE EMERGENCIA Y CUIDADOS CRÍTICOS APTO

66 MATTA AGUIRRE MILAGROS ERIKA PP11 MÉDICO INFECTÓLOGO DEPARTAMENTO DE EMERGENCIA Y CUIDADOS CRÍTICOS APTO

67 MEDINA COLLADO CARLOS ALBERTO PP11 MÉDICO INFECTÓLOGO DEPARTAMENTO DE EMERGENCIA Y CUIDADOS CRÍTICOS APTO

68 CRUZ PRECIADO LESLIE YESENIA PP12 MÉDICO FAMILIAR Y COMUNITARIO DEPARTAMENTO DE EMERGENCIA Y CUIDADOS CRÍTICOS APTO

69 HUACHACA TALAVERANO YENNI JULITA PP12 MÉDICO FAMILIAR Y COMUNITARIO DEPARTAMENTO DE EMERGENCIA Y CUIDADOS CRÍTICOS APTO

70 MENDOZA TERRONES DORIS ALICIA PP12 MÉDICO FAMILIAR Y COMUNITARIO DEPARTAMENTO DE EMERGENCIA Y CUIDADOS CRÍTICOS NO APTO
NO CUENTA CON VÍNCULO LABORAL EN HOSPITAL 

CAYETANO HEREDIA AL 31/07/2022

71 MEZA OJEDA PAOLO FERNANDO PP12 MÉDICO FAMILIAR Y COMUNITARIO DEPARTAMENTO DE EMERGENCIA Y CUIDADOS CRÍTICOS APTO

72 NINA ROJAS LUIS FERNANDO PP12 MÉDICO FAMILIAR Y COMUNITARIO DEPARTAMENTO DE EMERGENCIA Y CUIDADOS CRÍTICOS APTO

73 PERALES VILLARROEL JOSE GEORGE PP12 MÉDICO FAMILIAR Y COMUNITARIO DEPARTAMENTO DE EMERGENCIA Y CUIDADOS CRÍTICOS APTO

74 PEREZ DELGADO JOSE CARLOS PP12 MÉDICO FAMILIAR Y COMUNITARIO DEPARTAMENTO DE EMERGENCIA Y CUIDADOS CRÍTICOS APTO

75 RAMOS ALARCON JEANNE NADIA PP12 MÉDICO FAMILIAR Y COMUNITARIO DEPARTAMENTO DE EMERGENCIA Y CUIDADOS CRÍTICOS APTO

76 SANCHEZ HOYOS LILIAN PATRICIA PP12 MÉDICO FAMILIAR Y COMUNITARIO DEPARTAMENTO DE EMERGENCIA Y CUIDADOS CRÍTICOS NO APTO
NO CUENTA CON VÍNCULO LABORAL EN HOSPITAL 

CAYETANO HEREDIA AL 31/07/2022

77 TELLO CANCHAPOMA MARGARETH AGNES PP12 MÉDICO FAMILIAR Y COMUNITARIO DEPARTAMENTO DE EMERGENCIA Y CUIDADOS CRÍTICOS APTO

78 VILLARREYES CARLIN JERSON PP12 MÉDICO FAMILIAR Y COMUNITARIO DEPARTAMENTO DE EMERGENCIA Y CUIDADOS CRÍTICOS APTO

79 VILLEGAS CAYLLAHUA KAROL HERBERT PP12 MÉDICO FAMILIAR Y COMUNITARIO DEPARTAMENTO DE EMERGENCIA Y CUIDADOS CRÍTICOS APTO

80 MENDOZA QUISPE YANETT ROSARIO PP14 MÉDICO REUMATÓLOGO DEPARTAMENTO DE EMERGENCIA Y CUIDADOS CRÍTICOS APTO

81 RUIZ GARCIA LOREN MARGARITA PP48 ESPECIALISTA EN SISTEMAS DE INFORMACIÓN GEOGRÁFICADEPARTAMENTO DE EMERGENCIA Y CUIDADOS CRÍTICOS APTO

82 CUMPEN SALAS LUIS JHONATAN PP15 MÉDICO TRAUMATÓLOGO DEPARTAMENTO DE CIRUGÍA APTO

83 FUENTES GONZALES SILVIA PATRICIA PP15 MÉDICO TRAUMATÓLOGO DEPARTAMENTO DE CIRUGÍA NO APTO
NO CUMPLE CON 9 MESES CONTINUOS DE 

ANTIGÜEDAD COMO CAS COVID

84 CALISAYA HUACASI FLOR DE MARIA MENGUILY PP16 MÉDICO CIRUJANO OFTALMOLÓGICO DEPARTAMENTO DE CIRUGÍA NO APTO
NO CUMPLE CON REQUISITOS MÍNIMOS - TÍTULO DE 

ESPECIALIDAD
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85 GONZALES PIZARRO NATHALIE LEONELA PP17 MÉDICO CIRUJANO PLÁSTICO DEPARTAMENTO DE CIRUGÍA APTO

86 MELGAREJO ANAMARIA CLAUDIA PAOLA PP18 MÉDICO URÓLOGO ONCÓLOGO DEPARTAMENTO DE CIRUGÍA APTO

87 SOCOLA KCOMT MARIA CONSUELO PP18 MÉDICO URÓLOGO ONCÓLOGO DEPARTAMENTO DE CIRUGÍA APTO

88 MANRIQUE BENDEZU RONALD JULIO PP19 MÉDICO CIRUJANO DE CABEZA Y CUELLODEPARTAMENTO DE CIRUGÍA APTO

89 ROMERO RIMAC RONALD LEONARDO PP20 MÉDICO CIRUJANO DE TORAX Y CARDIOVASCULARDEPARTAMENTO DE CIRUGÍA APTO

90 ALARCON GUTIERREZ DANIEL IVAN PP21 MÉDICO CIRUJANO GENERAL DEPARTAMENTO DE CIRUGÍA NO APTO
NO CUENTA CON VÍNCULO LABORAL EN HOSPITAL 

CAYETANO HEREDIA AL 31/07/2022

91 ARMAS PINILLOS HEBER EDUARDO PP21 MÉDICO CIRUJANO GENERAL DEPARTAMENTO DE CIRUGÍA APTO

92 SOTELO OLIVERA MILAGROS IRENE PP21 MÉDICO CIRUJANO GENERAL DEPARTAMENTO DE CIRUGÍA APTO

93 CHAVEZ JIMENEZ JAVIER EZEQUIEL PP22 MÉDICO CIRUJANO ONCÓLOGO DEPARTAMENTO DE CIRUGÍA APTO

94 CARRANZA VASQUEZ ABEL PAUL PP23 MÉDICO NEUROCIRUJANO DEPARTAMENTO DE CIRUGÍA APTO

95 LOVATON ESPADIN ROLANDO ELADIO PP23 MÉDICO NEUROCIRUJANO DEPARTAMENTO DE CIRUGÍA APTO

96 PALACIOS MALPICA AUGUSTO MIGUEL PP23 MÉDICO NEUROCIRUJANO DEPARTAMENTO DE CIRUGÍA NO APTO
NO CUENTA CON VÍNCULO LABORAL EN HOSPITAL 

CAYETANO HEREDIA AL 31/07/2022

97 TAPIA ALVAREZ HENRY ALFONSO PP24 MÉDICO GERIATRA DEPARTAMENTO DE MEDICINA APTO

98 VALERO GAMERO FABIOLA KAROL PP24 MÉDICO GERIATRA DEPARTAMENTO DE MEDICINA APTO

99 BELLIDO CAPARO ALVARO PP25 MÉDICO GASTROENTERÓLOGO DEPARTAMENTO DE MEDICINA APTO

100 BENITES PUELLES LIDIA GREGORIA PP25 MÉDICO GASTROENTERÓLOGO DEPARTAMENTO DE MEDICINA APTO

101 CARLIN RONQUILLO ANDREA PP25 MÉDICO GASTROENTERÓLOGO DEPARTAMENTO DE MEDICINA APTO

102 GARCIA ENCINAS CARLOS AURELIO PP25 MÉDICO GASTROENTERÓLOGO DEPARTAMENTO DE MEDICINA APTO

103 GOMEZ HINOJOSA PAUL PP25 MÉDICO GASTROENTERÓLOGO DEPARTAMENTO DE MEDICINA NO APTO
NO CUENTA CON VÍNCULO LABORAL EN HOSPITAL 

CAYETANO HEREDIA AL 31/07/2022

104 RAYMUNDO VILLALVA BRUNELLA CLARISA PP26 MÉDICO DERMATÓLOGO DEPARTAMENTO DE MEDICINA APTO

105 RODRIGUEZ FLORES CARLOS FERNANDO PP26 MÉDICO DERMATÓLOGO DEPARTAMENTO DE MEDICINA APTO

106 ROMERO SANDOVAL ERIKA ANDREA PP26 MÉDICO DERMATÓLOGO DEPARTAMENTO DE MEDICINA APTO

107 JARA MAMANI JORGE PP27 MÉDICO ENDOCRINÓLOGO DEPARTAMENTO DE MEDICINA APTO

108 QUEVEDO PORRAS PATRICIA ARACELI DEL ROSARIO PP28 MÉDICO HEMATÓLOGO DEPARTAMENTO DE MEDICINA APTO

109 GARCIA SOLANO JESUS EMILIO PP29 MÉDICO NEFRÓLOGO DEPARTAMENTO DE MEDICINA APTO

110 SANCHEZ PAREDES CARLOS MARTIN PP29 MÉDICO NEFRÓLOGO DEPARTAMENTO DE MEDICINA APTO

111 ANCULLE ARAUCO VICTOR HUBERTH PP30 MÉDICO PSIQUIATRA DEPARTAMENTO DE MEDICINA NO APTO
NO CUMPLE CON 9 MESES CONTINUOS DE 

ANTIGÜEDAD COMO CAS COVID

112 GARRIDO PINZAS ALONSO ELIAS PP30 MÉDICO PSIQUIATRA DEPARTAMENTO DE MEDICINA APTO
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113 LIPA PARI KAROL MELISSA PP30 MÉDICO PSIQUIATRA DEPARTAMENTO DE MEDICINA APTO

114 LUNA CARRILLO LUCIA PP30 MÉDICO PSIQUIATRA DEPARTAMENTO DE MEDICINA APTO

115 MARTINEZ DE LA CRUZ JESUS ARSENIO PP30 MÉDICO PSIQUIATRA DEPARTAMENTO DE MEDICINA APTO

116 ORELLANO TUESTA CARLOS ALBERTO PP30 MÉDICO PSIQUIATRA DEPARTAMENTO DE MEDICINA APTO

117 PALOMINO CRUZ ALICIA CONSUELO SOLEDAD PP30 MÉDICO PSIQUIATRA DEPARTAMENTO DE MEDICINA APTO

118 WHU GUZMAN FIORELA DALLI PP30 MÉDICO PSIQUIATRA DEPARTAMENTO DE MEDICINA APTO

119 FLORES MAMANI VICTOR HUGO PP31 MÉDICO REUMATÓLOGO DEPARTAMENTO DE MEDICINA APTO

120 DURAND GUZMAN PERCY ORLANDO PP55 MÉDICO CARDIÓLOGO DEPARTAMENTO DE MEDICINA APTO

121 CARDENAS CALERO BARBARA CYNTHIA PP32 MÉDICO GINECO-OBSTETRA DEPARTAMENTO DE GINECO-OBSTETRICIA APTO

122 FERNANDEZ TRUJILLO PP32 MÉDICO GINECO-OBSTETRA DEPARTAMENTO DE GINECO-OBSTETRICIA NO APTO
NO CUENTA CON VÍNCULO LABORAL EN HOSPITAL 

CAYETANO HEREDIA AL 31/07/2022

123 HINOSTROZA PARRAGA CARLOS ENRIQUE PP32 MÉDICO GINECO-OBSTETRA DEPARTAMENTO DE GINECO-OBSTETRICIA NO APTO
NO CUMPLE CON 9 MESES CONTINUOS DE 

ANTIGÜEDAD COMO CAS COVID

124 RODRIGUEZ SOSA GIULIANA VALERIA PP32 MÉDICO GINECO-OBSTETRA DEPARTAMENTO DE GINECO-OBSTETRICIA NO APTO
NO CUENTA CON VÍNCULO LABORAL EN HOSPITAL 

CAYETANO HEREDIA AL 31/07/2022

125 ARIAS GUTIERREZ JOSELYN KARINA PP33 MÉDICO FISIATRA DEPARTAMENTO DE MEDICINA FÍSICA Y REHABILITACIÓN APTO

126 CERNA ROJAS RINA ANGELICA PP33 MÉDICO FISIATRA DEPARTAMENTO DE MEDICINA FÍSICA Y REHABILITACIÓN APTO

127 GOMEZ COLQUE VERONICA AZUCENA PP33 MÉDICO FISIATRA DEPARTAMENTO DE MEDICINA FÍSICA Y REHABILITACIÓN APTO

128 SOLÍS CACCIRE VANESSA DARLENE PP33 MÉDICO FISIATRA DEPARTAMENTO DE MEDICINA FÍSICA Y REHABILITACIÓN APTO

129 PEREIRA QUISPEYNGA MARIO LUIS PP34 MÉDICO RADIÓLOGO DEPARTAMENTO DE DIAGNÓSTICO POR IMÁGENES APTO

130 APAC VILLANUEVA FELIX ENZO PP35 MÉDICO ANESTESIÓLOGO DEPARTAMENTO DE ANESTESIOLOGÍA Y CENTRO QUIRÚRGICO NO APTO
NO CUMPLE CON REQUISITOS MÍNIMOS - TÍTULO DE 

ESPECIALIDAD

131 CASTILLO VALVERDE NADIA VALESKA PP35 MÉDICO ANESTESIÓLOGO DEPARTAMENTO DE ANESTESIOLOGÍA Y CENTRO QUIRÚRGICO NO APTO
NO CUMPLE CON REQUISITOS MÍNIMOS - TÍTULO DE 

ESPECIALIDAD

132 CAVERO PASTOR WALTER SAMUEL PP35 MÉDICO ANESTESIÓLOGO DEPARTAMENTO DE ANESTESIOLOGÍA Y CENTRO QUIRÚRGICO APTO

133 MONDRAGON TICONA ROBERTO DAVID PP35 MÉDICO ANESTESIÓLOGO DEPARTAMENTO DE ANESTESIOLOGÍA Y CENTRO QUIRÚRGICO APTO

134 MUNAYCO LARA DIEGO ARMANDO PP35 MÉDICO ANESTESIÓLOGO DEPARTAMENTO DE ANESTESIOLOGÍA Y CENTRO QUIRÚRGICO APTO

135 NORABUENA SOTELO EDGAR ALEJANDRO PP35 MÉDICO ANESTESIÓLOGO DEPARTAMENTO DE ANESTESIOLOGÍA Y CENTRO QUIRÚRGICO NO APTO
NO CUMPLE CON REQUISITOS MÍNIMOS - TÍTULO DE 

ESPECIALIDAD

136 SANCHEZ QUISPE JOSE MIGUEL PP35 MÉDICO ANESTESIÓLOGO DEPARTAMENTO DE ANESTESIOLOGÍA Y CENTRO QUIRÚRGICO NO APTO
NO CUENTA CON VÍNCULO LABORAL EN HOSPITAL 

CAYETANO HEREDIA AL 31/07/2022

137 VALDIVIA VASQUEZ ELIO RODOLFO PP35 MÉDICO ANESTESIÓLOGO DEPARTAMENTO DE ANESTESIOLOGÍA Y CENTRO QUIRÚRGICO APTO

138 CASILLAS MENDOZA ALESSANDRA PP36 MÉDICO PEDIATRA DEPARTAMENTO DE PEDIATRÍA APTO

139 HERBOZO NORY CECILIA VERONICA PP36 MÉDICO PEDIATRA DEPARTAMENTO DE PEDIATRÍA APTO

140 OTERO GABILONDO LUCIA BELEN PP36 MÉDICO PEDIATRA DEPARTAMENTO DE PEDIATRÍA APTO



N° APELLIDOS Y NOMBRES CÓDIGO CARGO UNIDAD ORGÁNICA RESULTADO OBSERVACIÓN

PROCESO DE REASIGNACION N° 001-2022-HCH
"Contratación de Servicios Administrativos - CAS"

Ley N° 31538

RESULTADOS FINALES

“Decenio de la Igualdad de Oportunidades para Mujeres y Hombres”
“Año del Fortalecimiento de la Soberanía Nacional”

“Año del Bicentenario del Congreso de la República del Perú”

141 REYNOSO OSNAYO DIANA CAROLINA PP36 MÉDICO PEDIATRA DEPARTAMENTO DE PEDIATRÍA APTO

142 SOTO DE LEON ANTONIO LUIS PP36 MÉDICO PEDIATRA DEPARTAMENTO DE PEDIATRÍA APTO

143 VALLE PEÑA ANDREA PP36 MÉDICO PEDIATRA DEPARTAMENTO DE PEDIATRÍA APTO

144 ALEGRIA ALZAMORA SILVIA JIMENA LAURA DANIELA PP37 MÉDICO INTENSIVISTA PEDIÁTRICO DEPARTAMENTO DE PEDIATRÍA APTO

145 ABANTO MURRIETA GEORGGE PP38 ENFERMERA/O DEPARTAMENTO DE ENFERMERÍA APTO

146 ABRILL TAIPE LINA NATALIA PP38 ENFERMERA/O DEPARTAMENTO DE ENFERMERÍA APTO

147 ALBARRAN CERDAN RAQUEL PP38 ENFERMERA/O DEPARTAMENTO DE ENFERMERÍA NO APTO
NO CUENTA CON VÍNCULO LABORAL EN HOSPITAL 

CAYETANO HEREDIA AL 31/07/2022

148 ALIAGA SIHUAYRO LUZ MARINA PP38 ENFERMERA/O DEPARTAMENTO DE ENFERMERÍA APTO

149 AMARO CORREA SOLANGE OLLY PP38 ENFERMERA/O DEPARTAMENTO DE ENFERMERÍA APTO

150 AMORETTI DE LA CRUZ BELEN ANDREA PP38 ENFERMERA/O DEPARTAMENTO DE ENFERMERÍA APTO

151 ANGEL AVALOS MILAGROS PAOLA PP38 ENFERMERA/O DEPARTAMENTO DE ENFERMERÍA APTO

152 ANGELES CAILLAHUA MAGALI LOYER PP38 ENFERMERA/O DEPARTAMENTO DE ENFERMERÍA APTO

153 APARCANA LOAYZA JHONATAN RICK PP38 ENFERMERA/O DEPARTAMENTO DE ENFERMERÍA NO APTO
NO CUENTA CON VÍNCULO LABORAL EN HOSPITAL 

CAYETANO HEREDIA AL 31/07/2022

154 APONTE DIAZ GISELLA PP38 ENFERMERA/O DEPARTAMENTO DE ENFERMERÍA APTO

155 ARIAS RIMARI JUAN CARLOS PP38 ENFERMERA/O DEPARTAMENTO DE ENFERMERÍA APTO

156 ARRIETA RAFFO LISETH KATHIA PP38 ENFERMERA/O DEPARTAMENTO DE ENFERMERÍA APTO

157 ARTEAGA SALINAS GERALDINE CRISTHY PP38 ENFERMERA/O DEPARTAMENTO DE ENFERMERÍA APTO

158 ATUNCAR MENDOZA PAMELA EDITH PP38 ENFERMERA/O DEPARTAMENTO DE ENFERMERÍA APTO

159 AVILES CALDERON LUZ MERLY PP38 ENFERMERA/O DEPARTAMENTO DE ENFERMERÍA APTO

160 BACA ESTEBAN OLGA PP38 ENFERMERA/O DEPARTAMENTO DE ENFERMERÍA APTO

161 BALLENA CHAFLOQUE BETTY PP38 ENFERMERA/O DEPARTAMENTO DE ENFERMERÍA APTO

162 BALLESTEROS CACHAY LEIDY JOHANA PP38 ENFERMERA/O DEPARTAMENTO DE ENFERMERÍA APTO

163 BAZALAR GARCIA EMILY JULISSA PP38 ENFERMERA/O DEPARTAMENTO DE ENFERMERÍA APTO

164 BENDEZU RODRIGUEZ YESSICA DEL PILAR PP38 ENFERMERA/O DEPARTAMENTO DE ENFERMERÍA NO APTO
NO CUENTA CON VÍNCULO LABORAL EN HOSPITAL 

CAYETANO HEREDIA AL 31/07/2022

165 BERNAL OLIVARES ELSA GERALDINE PP38 ENFERMERA/O DEPARTAMENTO DE ENFERMERÍA APTO

166 BERROSPI GAVILAN DARLING WILLIAMS PP38 ENFERMERA/O DEPARTAMENTO DE ENFERMERÍA APTO

167 BLANCO TOLENTINO MAGALY KARINA PP38 ENFERMERA/O DEPARTAMENTO DE ENFERMERÍA APTO

168 BONILLA LUNA JUDITH ELENA PP38 ENFERMERA/O DEPARTAMENTO DE ENFERMERÍA APTO
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169 BURGOS SANCHEZ MARIA ELIDA PP38 ENFERMERA/O DEPARTAMENTO DE ENFERMERÍA APTO

170 CACHAY QUIÑONES ROSA KATHERIN PP38 ENFERMERA/O DEPARTAMENTO DE ENFERMERÍA APTO

171 CADILLO PINARES HERLESS NORMAN PP38 ENFERMERA/O DEPARTAMENTO DE ENFERMERÍA APTO

172 CALDERON SALAZAR ROMINA SELENE PP38 ENFERMERA/O DEPARTAMENTO DE ENFERMERÍA APTO

173 CAMARENA VILCAPOMA CARMELA ROSALINA PP38 ENFERMERA/O DEPARTAMENTO DE ENFERMERÍA APTO

174 CANCINO YANAYAYE MARIA DE LAS NIEVES PP38 ENFERMERA/O DEPARTAMENTO DE ENFERMERÍA APTO

175 CARAMUTTI MIO EMMA MARIA PP38 ENFERMERA/O DEPARTAMENTO DE ENFERMERÍA APTO

176 CARBAJAL BLAS ANA MERCEDES PP38 ENFERMERA/O DEPARTAMENTO DE ENFERMERÍA APTO

177 CARBAJAL RAMOS JOCELYN PAMELA PP38 ENFERMERA/O DEPARTAMENTO DE ENFERMERÍA APTO

178 CARHUANCHO OSORIO YSAMAR YULIAN PP38 ENFERMERA/O DEPARTAMENTO DE ENFERMERÍA APTO

179 CARPIO VASQUEZ FLOR CAROLINA pp38 ENFERMERA/O DEPARTAMENTO DE ENFERMERÍA APTO

180 CASTREJON BARDALES AMPARO ELIZABETH PP38 ENFERMERA/O DEPARTAMENTO DE ENFERMERÍA APTO

181 CASTROMONTE AIRA LESLIE ANGELICA PP38 ENFERMERA/O DEPARTAMENTO DE ENFERMERÍA APTO

182 CERQUIN PEREZ IRIS JOCELYN PP38 ENFERMERA/O DEPARTAMENTO DE ENFERMERÍA APTO

183 CHACON CAMACHO JUDITH JEANNETTE PP38 ENFERMERA/O DEPARTAMENTO DE ENFERMERÍA APTO

184 CHAFLOQUE PUICON ESTEFANY FIORELLA PP38 ENFERMERA/O DEPARTAMENTO DE ENFERMERÍA APTO

185 CHATA JILAJA SONIA PP38 ENFERMERA/O DEPARTAMENTO DE ENFERMERÍA NO APTO
NO CUENTA CON VÍNCULO LABORAL EN HOSPITAL 

CAYETANO HEREDIA AL 31/07/2022

186 CHAVEZ ALEGRIA INGRID PAMELA PP38 ENFERMERA/O DEPARTAMENTO DE ENFERMERÍA APTO

187 CHAVEZ GONZALES LIZ YANET PP38 ENFERMERA/O DEPARTAMENTO DE ENFERMERÍA APTO

188 CHAVEZ VALDERRAMA JACKELINE BERTHA PP38 ENFERMERA/O DEPARTAMENTO DE ENFERMERÍA NO APTO
NO CUENTA CON VÍNCULO LABORAL EN HOSPITAL 

CAYETANO HEREDIA AL 31/07/2022

189 CHAVIL DELGADO GLORIA ISMENIA PP38 ENFERMERA/O DEPARTAMENTO DE ENFERMERÍA APTO

190 CHAYAN SOLANO MARITZA ESTEPHANIE PP38 ENFERMERA/O DEPARTAMENTO DE ENFERMERÍA APTO

191 CHIPANA CANCHOA CORINA ELIZABETH PP38 ENFERMERA/O DEPARTAMENTO DE ENFERMERÍA APTO

192 CHIPANA MAMANI ROSA MARIA PP38 ENFERMERA/O DEPARTAMENTO DE ENFERMERÍA APTO

193 CHOQUE CABRERA YULIANA KARINA PP38 ENFERMERA/O DEPARTAMENTO DE ENFERMERÍA NO APTO
NO CUENTA CON VÍNCULO LABORAL EN HOSPITAL 

CAYETANO HEREDIA AL 31/07/2022

194 CHULAN MONTENEGRO ROCIO EVELING PP38 ENFERMERA/O DEPARTAMENTO DE ENFERMERÍA APTO

195 CHUMPITAZ EUGENIO JANET ESTEPHANI PP38 ENFERMERA/O DEPARTAMENTO DE ENFERMERÍA APTO

196 COAQUIRA INFANTES FRANCY PP38 ENFERMERA/O DEPARTAMENTO DE ENFERMERÍA APTO
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197 CONDORI CANCHOS JAKELIN PP38 ENFERMERA/O DEPARTAMENTO DE ENFERMERÍA APTO

198 CORI CABRERA IVETH KARINA PP38 ENFERMERA/O DEPARTAMENTO DE ENFERMERÍA APTO

199 CORONADO NEYRA BETTY ELIZABETH PP38 ENFERMERA/O DEPARTAMENTO DE ENFERMERÍA APTO

200 COTERA SOTO LUIS RICARDO PP38 ENFERMERA/O DEPARTAMENTO DE ENFERMERÍA APTO

201 CRUZ BONILLA JESSICA GIANNINA PP38 ENFERMERA/O DEPARTAMENTO DE ENFERMERÍA APTO

202 CUETO BALDEON RICHARD NIXON PP38 ENFERMERA/O DEPARTAMENTO DE ENFERMERÍA NO APTO
NO CUENTA CON VÍNCULO LABORAL EN HOSPITAL 

CAYETANO HEREDIA AL 31/07/2022

203 CUNYARACHE BAZAN ERIBET PP38 ENFERMERA/O DEPARTAMENTO DE ENFERMERÍA APTO

204 DE LA CRUZ PONTE EVELYN YVETTE PP38 ENFERMERA/O DEPARTAMENTO DE ENFERMERÍA APTO

205 DE LA CRUZ SANCHEZ VICTOR MANUEL PP38 ENFERMERA/O DEPARTAMENTO DE ENFERMERÍA APTO

206 DELGADO LUYO KATHERINE PAMELA PP38 ENFERMERA/O DEPARTAMENTO DE ENFERMERÍA APTO

207 DELGADO MENIZ LETICIA PP38 ENFERMERA/O DEPARTAMENTO DE ENFERMERÍA APTO

208 DEXTRE HUERTA DIANA YANET PP38 ENFERMERA/O DEPARTAMENTO DE ENFERMERÍA APTO

209 DIAZ MORALES ROXANA PP38 ENFERMERA/O DEPARTAMENTO DE ENFERMERÍA APTO

210 DIAZ TARAZONA ANNI LUZ PAMELA PP38 ENFERMERA/O DEPARTAMENTO DE ENFERMERÍA APTO

211 DIAZ VILLOSLADA LUCY EDITH PP38 ENFERMERA/O DEPARTAMENTO DE ENFERMERÍA APTO

212 DOMINGUEZ MEDINA BERFILA PP38 ENFERMERA/O DEPARTAMENTO DE ENFERMERÍA APTO

213 DURAN VARAS REYNA PP38 ENFERMERA/O DEPARTAMENTO DE ENFERMERÍA APTO

214 ESCOBEDO REYES ANGIE CAROLINA PP38 ENFERMERA/O DEPARTAMENTO DE ENFERMERÍA APTO

215 ESPINOZA MENDEZ VANESSA AVELINA PP38 ENFERMERA/O DEPARTAMENTO DE ENFERMERÍA APTO

216 ESTRADA ARCE JULY CHABELY PP38 ENFERMERA/O DEPARTAMENTO DE ENFERMERÍA NO APTO
NO CUENTA CON VÍNCULO LABORAL EN HOSPITAL 

CAYETANO HEREDIA AL 31/07/2022

217 FERNANDEZ PARRAGA JULY PP38 ENFERMERA/O DEPARTAMENTO DE ENFERMERÍA APTO

218 FERNANDO JOSE MORALES PP38 ENFERMERA/O DEPARTAMENTO DE ENFERMERÍA NO APTO
NO CUENTA CON VÍNCULO LABORAL EN HOSPITAL 

CAYETANO HEREDIA AL 31/07/2022

219 FLORES VALDIVIA JUAN ANTONIO PP38 ENFERMERA/O DEPARTAMENTO DE ENFERMERÍA APTO

220 FUENTES GUTIERREZ FELISTA ESMILDA PP38 ENFERMERA/O DEPARTAMENTO DE ENFERMERÍA APTO

221 FUERTES TARAZONA ANGELA MARIA PP38 ENFERMERA/O DEPARTAMENTO DE ENFERMERÍA APTO

222 GALINDO PINO MARITZA LISSET PP38 ENFERMERA/O DEPARTAMENTO DE ENFERMERÍA APTO

223 GALVEZ EGAS SHERLY PP38 ENFERMERA/O DEPARTAMENTO DE ENFERMERÍA APTO

224 GALVEZ EGOAVIL MARIANA ROSARIO PP38 ENFERMERA/O DEPARTAMENTO DE ENFERMERÍA NO APTO
NO CUENTA CON VÍNCULO LABORAL EN HOSPITAL 

CAYETANO HEREDIA AL 31/07/2022
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225 GARCIA HUERTAS CLAUDIA GIANNINA PP38 ENFERMERA/O DEPARTAMENTO DE ENFERMERÍA APTO

226 GARCIA MAGALLANES ROSA CECILIA PP38 ENFERMERA/O DEPARTAMENTO DE ENFERMERÍA APTO

227 GIBAJA ACOSTA LIZBETH PP38 ENFERMERA/O DEPARTAMENTO DE ENFERMERÍA APTO

228 GOMEZ RODRIGUEZ ISABEL PP38 ENFERMERA/O DEPARTAMENTO DE ENFERMERÍA APTO

229 GONZALES QUISPE REGINA EDITH PP38 ENFERMERA/O DEPARTAMENTO DE ENFERMERÍA APTO

230 GUERRA GALINDO SELENE ROSY PP38 ENFERMERA/O DEPARTAMENTO DE ENFERMERÍA APTO

231 GUERRA SILVA MARTHA FIORELA PP38 ENFERMERA/O DEPARTAMENTO DE ENFERMERÍA APTO

232 GUERRERO GAMBOA CHRIS CINDY PP38 ENFERMERA/O DEPARTAMENTO DE ENFERMERÍA APTO

233 GUEVARA VERGARAY MAYRA ALEJANDRA PP38 ENFERMERA/O DEPARTAMENTO DE ENFERMERÍA APTO

234 GUTIERREZ LOAYZA NURIA LIZ PP38 ENFERMERA/O DEPARTAMENTO DE ENFERMERÍA APTO

235 GUTIERREZ SEMINARIO MARCIA MARITZA PP38 ENFERMERA/O DEPARTAMENTO DE ENFERMERÍA APTO

236 HERNANDEZ ESPINOZA CARLOS ALBERTO JOSE PP38 ENFERMERA/O DEPARTAMENTO DE ENFERMERÍA APTO

237 HERRERA PEREYRA SHEYLA KARLA PP38 ENFERMERA/O DEPARTAMENTO DE ENFERMERÍA APTO

238 HUAHUATICO CANO YESENIA PP38 ENFERMERA/O DEPARTAMENTO DE ENFERMERÍA APTO

239 HUAMAN MEZA MARY CARMEN PP38 ENFERMERA/O DEPARTAMENTO DE ENFERMERÍA APTO

240 HUANCA DIAZ KATERINE RUFINA PP38 ENFERMERA/O DEPARTAMENTO DE ENFERMERÍA APTO

241 HUANCA REYES TERESA JANET PP38 ENFERMERA/O DEPARTAMENTO DE ENFERMERÍA APTO

242 HUAPAYA CHAUPIS JUANA DIANA PP38 ENFERMERA/O DEPARTAMENTO DE ENFERMERÍA APTO

243 HUERTA AGURTO GLORIA SILVIA PP38 ENFERMERA/O DEPARTAMENTO DE ENFERMERÍA NO APTO
NO CUMPLE CON 9 MESES CONTINUOS DE 

ANTIGÜEDAD COMO CAS COVID

244 HURTADO ARANGO PAULINA PP38 ENFERMERA/O DEPARTAMENTO DE ENFERMERÍA APTO

245 INCA QUISPE NELLY PP38 ENFERMERA/O DEPARTAMENTO DE ENFERMERÍA APTO

246 JAIME DOMINGUEZ LESLY KATHERINE PP38 ENFERMERA/O DEPARTAMENTO DE ENFERMERÍA APTO

247 JORGE QUISPE GLADYS ZARELLA PP38 ENFERMERA/O DEPARTAMENTO DE ENFERMERÍA APTO

248 LEIVA CASTAÑEDA LILIANA PP38 ENFERMERA/O DEPARTAMENTO DE ENFERMERÍA NO APTO
NO CUENTA CON VÍNCULO LABORAL EN HOSPITAL 

CAYETANO HEREDIA AL 31/07/2022

249 LEIVA MALCA GINA LIZSETH PP38 ENFERMERA/O DEPARTAMENTO DE ENFERMERÍA APTO

250 LEYVA GONZALES GOSSIE NATTALY PP38 ENFERMERA/O DEPARTAMENTO DE ENFERMERÍA APTO

251 LIMAYLLA VILLANUEVA ALISSON MARYORITH PP38 ENFERMERA/O DEPARTAMENTO DE ENFERMERÍA APTO

252 LINARES HUAMAN JANY JHUDITH PP38 ENFERMERA/O DEPARTAMENTO DE ENFERMERÍA APTO
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253 LLANOS HUAYRA CAROL ESTEFANY PP38 ENFERMERA/O DEPARTAMENTO DE ENFERMERÍA APTO

254 LUIS QUISPE LIZBETH STEPHANIE PP38 ENFERMERA/O DEPARTAMENTO DE ENFERMERÍA APTO

255 MACEDO VARGAS MARINA PP38 ENFERMERA/O DEPARTAMENTO DE ENFERMERÍA APTO

256 MALLQUI BENAVENTE SARA GUADALUPE PP38 ENFERMERA/O DEPARTAMENTO DE ENFERMERÍA APTO

257 MALPARTIDA CALDERON INGRID PATRICIA PP38 ENFERMERA/O DEPARTAMENTO DE ENFERMERÍA APTO

258 MAMANI LAURA IRIS PP38 ENFERMERA/O DEPARTAMENTO DE ENFERMERÍA NO APTO
NO CUMPLE CON 9 MESES CONTINUOS DE 

ANTIGÜEDAD COMO CAS COVID

259 MANCILLA BOHORQUEZ YESSIFER YSABEL PP38 ENFERMERA/O DEPARTAMENTO DE ENFERMERÍA APTO

260 MANDUJANO PAJUELO XINA SHERLIY HAYDN PP38 ENFERMERA/O DEPARTAMENTO DE ENFERMERÍA APTO

261 MANTARI VEGA LUCIA VALENTINA PP38 ENFERMERA/O DEPARTAMENTO DE ENFERMERÍA NO APTO
NO CUMPLE CON 9 MESES CONTINUOS DE 

ANTIGÜEDAD COMO CAS COVID

262 MAÑUICO GUERRA CATHERINE MILAGROS PP38 ENFERMERA/O DEPARTAMENTO DE ENFERMERÍA NO APTO
NO CUENTA CON VÍNCULO LABORAL EN HOSPITAL 

CAYETANO HEREDIA AL 31/07/2022

263 MARQUINA MUNAYLLA LILLIAN MERCEDES PP38 ENFERMERA/O DEPARTAMENTO DE ENFERMERÍA APTO

264 MARTEL ROMERO MAGALIA PP38 ENFERMERA/O DEPARTAMENTO DE ENFERMERÍA APTO

265 MEDINA GUTIERREZ RAYDA PP38 ENFERMERA/O DEPARTAMENTO DE ENFERMERÍA APTO

266 MEDRANO CONDE JUAN ALEJANDRO PP38 ENFERMERA/O DEPARTAMENTO DE ENFERMERÍA APTO

267 MENDEZ SANCHEZ ESTEFANIA LUCIA PP38 ENFERMERA/O DEPARTAMENTO DE ENFERMERÍA APTO

268 MENDOZA LUNASCO ALINA PP38 ENFERMERA/O DEPARTAMENTO DE ENFERMERÍA APTO

269 MESTANZA TORRES ANGELICA SAMANTHA PP38 ENFERMERA/O DEPARTAMENTO DE ENFERMERÍA APTO

270 MONCADA DORANTE HAYDEE BELZAR PP38 ENFERMERA/O DEPARTAMENTO DE ENFERMERÍA NO APTO
NO CUENTA CON VÍNCULO LABORAL EN HOSPITAL 

CAYETANO HEREDIA AL 31/07/2022

271 MONDALGO OROZCO ARELYS EVELING PP38 ENFERMERA/O DEPARTAMENTO DE ENFERMERÍA APTO

272 MORALES LEVANO GERARDO WILLIAM PP38 ENFERMERA/O DEPARTAMENTO DE ENFERMERÍA APTO

273 MORENO ALARCON MARCO ANTONIO PP38 ENFERMERA/O DEPARTAMENTO DE ENFERMERÍA NO APTO
NO CUENTA CON VÍNCULO LABORAL EN HOSPITAL 

CAYETANO HEREDIA AL 31/07/2022

274 MORENO ZAVALETA MARIA ARCELIZA PP38 ENFERMERA/O DEPARTAMENTO DE ENFERMERÍA APTO

275 NEYRA ARISACA ARACELY JHERYCOP PP38 ENFERMERA/O DEPARTAMENTO DE ENFERMERÍA APTO

276 OCHOA LUNA EVER CONANCIO PP38 ENFERMERA/O DEPARTAMENTO DE ENFERMERÍA APTO

277 ORTEGA MINAYA JACQUELINE DENISSE PP38 ENFERMERA/O DEPARTAMENTO DE ENFERMERÍA APTO

278 ORTEGA VILCA DAYER SMITH PP38 ENFERMERA/O DEPARTAMENTO DE ENFERMERÍA APTO

279 OSORIO ROSALES YANET MARIELA PP38 ENFERMERA/O DEPARTAMENTO DE ENFERMERÍA APTO

280 PACHAO DIAZ SANDRA MILAGROS PP38 ENFERMERA/O DEPARTAMENTO DE ENFERMERÍA APTO
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281 PAISIG FABIAN MABEL AZUCENA PP38 ENFERMERA/O DEPARTAMENTO DE ENFERMERÍA APTO

282 PALACIOS CRUZ EVALUZ LESLY PP38 ENFERMERA/O DEPARTAMENTO DE ENFERMERÍA APTO

283 PALACIOS HUAMAN DAPHNE IRAIDA PP38 ENFERMERA/O DEPARTAMENTO DE ENFERMERÍA APTO

284 PAREDES LOPEZ KEREN JEMIMA PP38 ENFERMERA/O DEPARTAMENTO DE ENFERMERÍA APTO

285 PASACHE GUTIERREZ YURI ESTHEFANI PP38 ENFERMERA/O DEPARTAMENTO DE ENFERMERÍA APTO

286 PEÑA SULLCA STEPHANIE DIANA PP38 ENFERMERA/O DEPARTAMENTO DE ENFERMERÍA APTO

287 PORRAS CACHUAN YANET PP38 ENFERMERA/O DEPARTAMENTO DE ENFERMERÍA APTO

288 PORRAS GALLO JEANELINE LIZETH PP38 ENFERMERA/O DEPARTAMENTO DE ENFERMERÍA NO APTO
NO CUMPLE CON 9 MESES CONTINUOS DE 

ANTIGÜEDAD COMO CAS COVID

289 POVES VARGAS KATTY LUCIA PP38 ENFERMERA/O DEPARTAMENTO DE ENFERMERÍA NO APTO
NO CUENTA CON VÍNCULO LABORAL EN HOSPITAL 

CAYETANO HEREDIA AL 31/07/2022

290 PRADA HUERTAS HENRY STICK PP38 ENFERMERA/O DEPARTAMENTO DE ENFERMERÍA APTO

291 QUICHIZ MARCELO ALEJANDRA SUSANA PP38 ENFERMERA/O DEPARTAMENTO DE ENFERMERÍA APTO

292 QUISPE INCAQUISPE VIRGINIA MARIBEL PP38 ENFERMERA/O DEPARTAMENTO DE ENFERMERÍA APTO

293 QUISPE LIFONZO EVELYN PP38 ENFERMERA/O DEPARTAMENTO DE ENFERMERÍA APTO

294 QUISPE QUISPE DINA ANDREA PP38 ENFERMERA/O DEPARTAMENTO DE ENFERMERÍA APTO

295 QUISPE SOTO KIARA FABIOLA PP38 ENFERMERA/O DEPARTAMENTO DE ENFERMERÍA NO APTO
NO CUMPLE CON 9 MESES CONTINUOS DE 

ANTIGÜEDAD COMO CAS COVID

296 QUITO LAZARO JUANA LUZ PP38 ENFERMERA/O DEPARTAMENTO DE ENFERMERÍA NO APTO
NO CUMPLE CON 9 MESES CONTINUOS DE 

ANTIGÜEDAD COMO CAS COVID

297 RAMOS MANRIQUE KIARA KRISTELL PP38 ENFERMERA/O DEPARTAMENTO DE ENFERMERÍA NO APTO
NO CUENTA CON VÍNCULO LABORAL EN HOSPITAL 

CAYETANO HEREDIA AL 31/07/2022

298 RAMOS PEREZ KATHERIN YENNY PP38 ENFERMERA/O DEPARTAMENTO DE ENFERMERÍA APTO

299 REYES CHAVEZ ROCIO BEATRIZ PP38 ENFERMERA/O DEPARTAMENTO DE ENFERMERÍA APTO

300 ROBLES FERNANDEZ ESTHEFANY FELICITAS PP38 ENFERMERA/O DEPARTAMENTO DE ENFERMERÍA APTO

301 ROCA CASTILLO CARMEN JULIA PP38 ENFERMERA/O DEPARTAMENTO DE ENFERMERÍA APTO

302 RODRIGUEZ SEGUIN HEATHER DAPHNE PP38 ENFERMERA/O DEPARTAMENTO DE ENFERMERÍA APTO

303 ROJAS CESPEDES KARLA MERY PP38 ENFERMERA/O DEPARTAMENTO DE ENFERMERÍA APTO

304 ROJAS NEIRA FELICITA AMERICA PP38 ENFERMERA/O DEPARTAMENTO DE ENFERMERÍA NO APTO
NO CUMPLE CON 9 MESES CONTINUOS DE 

ANTIGÜEDAD COMO CAS COVID

305 ROJAS RABANAL TIFFANY BRIGITTE PP38 ENFERMERA/O DEPARTAMENTO DE ENFERMERÍA APTO

306 ROJAS URCUHUARANGA LIZZETH PP38 ENFERMERA/O DEPARTAMENTO DE ENFERMERÍA APTO

307 ROMAN CUSI YOLANDA ANGELICA PP38 ENFERMERA/O DEPARTAMENTO DE ENFERMERÍA APTO

308 ROMERO CESPEDES LUCERO TATIANA PP38 ENFERMERA/O DEPARTAMENTO DE ENFERMERÍA APTO
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309 RUIZ ESPINOZA GRABIELA JULISSA PP38 ENFERMERA/O DEPARTAMENTO DE ENFERMERÍA APTO

310 SALAZAR GOMEZ IVETTE ANGELA PP38 ENFERMERA/O DEPARTAMENTO DE ENFERMERÍA APTO

311 SALINAS DAMIAN SOFIA MARCELA PP38 ENFERMERA/O DEPARTAMENTO DE ENFERMERÍA NO APTO
NO CUMPLE CON 9 MESES CONTINUOS DE 

ANTIGÜEDAD COMO CAS COVID

312 SANDOVAL PANTOJA JULISA PAMELA PP38 ENFERMERA/O DEPARTAMENTO DE ENFERMERÍA APTO

313 SANTUR VALLES DEISY MILAGROS PP38 ENFERMERA/O DEPARTAMENTO DE ENFERMERÍA APTO

314 SARAVIA CARMEN LUZ EVELING PP38 ENFERMERA/O DEPARTAMENTO DE ENFERMERÍA APTO

315 SERRANO BALVINO ESTHER ANGELICA PP38 ENFERMERA/O DEPARTAMENTO DE ENFERMERÍA APTO

316 SEVILLANO PONTE LIDIA PP38 ENFERMERA/O DEPARTAMENTO DE ENFERMERÍA APTO

317 SILUPU MESTA MARLENY PP38 ENFERMERA/O DEPARTAMENTO DE ENFERMERÍA APTO

318 SILVA CORNEJO YESENIA MARGOT PP38 ENFERMERA/O DEPARTAMENTO DE ENFERMERÍA APTO

319 SOCUALAYA GUERRA BETTY ROSA PP38 ENFERMERA/O DEPARTAMENTO DE ENFERMERÍA APTO

320 SUAREZ CARDENAS GALICIA YARLEQUE PP38 ENFERMERA/O DEPARTAMENTO DE ENFERMERÍA APTO

321 SURCO GUILLERMO DIANA PP38 ENFERMERA/O DEPARTAMENTO DE ENFERMERÍA NO APTO
NO CUENTA CON VÍNCULO LABORAL EN HOSPITAL 

CAYETANO HEREDIA AL 31/07/2022

322 SURICHAQUI PORRAS ISABEL VANESSA PP38 ENFERMERA/O DEPARTAMENTO DE ENFERMERÍA APTO

323 SUYON MOMBELA KATHERINE LILIANA PP38 ENFERMERA/O DEPARTAMENTO DE ENFERMERÍA NO APTO
NO CUENTA CON VÍNCULO LABORAL EN HOSPITAL 

CAYETANO HEREDIA AL 31/07/2022

324 TAPIA CASTRO SOLEDAD PP38 ENFERMERA/O DEPARTAMENTO DE ENFERMERÍA APTO

325 TAPIA RIVERO ABEL PP38 ENFERMERA/O DEPARTAMENTO DE ENFERMERÍA APTO

326 TERRONES RAMOS PATRICIA ELIZABETH PP38 ENFERMERA/O DEPARTAMENTO DE ENFERMERÍA APTO

327 TIPISMANA RAMOS YOSELIN LIZZETH PP38 ENFERMERA/O DEPARTAMENTO DE ENFERMERÍA APTO

328 TORRES GARCIA DEISSY LUCIA PP38 ENFERMERA/O DEPARTAMENTO DE ENFERMERÍA APTO

329 TORRES SEDANO MARIA LUZ PP38 ENFERMERA/O DEPARTAMENTO DE ENFERMERÍA APTO

330 TREVIÑO SALINAS CINDY ROSARIO PP38 ENFERMERA/O DEPARTAMENTO DE ENFERMERÍA APTO

331 TRUJILLO FABIAN MERY PP38 ENFERMERA/O DEPARTAMENTO DE ENFERMERÍA APTO

332 TRUJILLO MARIÑO JORDY RICHARD PP38 ENFERMERA/O DEPARTAMENTO DE ENFERMERÍA APTO

333 TTITO ORMACHEA SANDRA PP38 ENFERMERA/O DEPARTAMENTO DE ENFERMERÍA APTO

334 TUCTO CLAUDIO JESSY PP38 ENFERMERA/O DEPARTAMENTO DE ENFERMERÍA APTO

335 TURPO CHURA SONIA GLORIA PP38 ENFERMERA/O DEPARTAMENTO DE ENFERMERÍA APTO

336 UBILLUS SUAREZ ANA CAROLINA PP38 ENFERMERA/O DEPARTAMENTO DE ENFERMERÍA APTO
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337 UCHASARA ARHUATA YESENIA MARLENE PP38 ENFERMERA/O DEPARTAMENTO DE ENFERMERÍA APTO

338 URIOL MAGUIÑA ROSA VERONICA PP38 ENFERMERA/O DEPARTAMENTO DE ENFERMERÍA APTO

339 VALENCIA MUÑOZ CARMEN KATHERIN PP38 ENFERMERA/O DEPARTAMENTO DE ENFERMERÍA NO APTO
NO CUENTA CON VÍNCULO LABORAL EN HOSPITAL 

CAYETANO HEREDIA AL 31/07/2022

340 VALLADARES BALDEON JUBITZA ALIDA PP38 ENFERMERA/O DEPARTAMENTO DE ENFERMERÍA APTO

341 VARGAS ZAVALETA LIZBETH GUISSELLA PP38 ENFERMERA/O DEPARTAMENTO DE ENFERMERÍA APTO

342 VASQUEZ CALDERON ZOILA ROSA PP38 ENFERMERA/O DEPARTAMENTO DE ENFERMERÍA APTO

343 VASQUEZ QUISPE NANCY ROCIO PP38 ENFERMERA/O DEPARTAMENTO DE ENFERMERÍA APTO

344 VASQUEZ SANCHEZ BENITA MARIBEL PP38 ENFERMERA/O DEPARTAMENTO DE ENFERMERÍA APTO

345 VELASQUEZ GARCIA GERALD PP38 ENFERMERA/O DEPARTAMENTO DE ENFERMERÍA APTO

346 VELASQUEZ LOSTAUNAU ARACELLY PP38 ENFERMERA/O DEPARTAMENTO DE ENFERMERÍA APTO

347 VERASTEGUI AZALDE ADRIANA IRENE PP38 ENFERMERA/O DEPARTAMENTO DE ENFERMERÍA APTO

348 VICENTE FLORES DELCY ROCELI PP38 ENFERMERA/O DEPARTAMENTO DE ENFERMERÍA APTO

349 VILCACHAGUA CASTILLO JANNETH ESTHER PP38 ENFERMERA/O DEPARTAMENTO DE ENFERMERÍA APTO

350 VILLALOBOS FLORES MIRTHA PP38 ENFERMERA/O DEPARTAMENTO DE ENFERMERÍA APTO

351 VILLEGAS CASTAÑEDA ELENA DEL CARMEN PP38 ENFERMERA/O DEPARTAMENTO DE ENFERMERÍA APTO

352 ZAMUDIO FERNANDEZ ROXANA MILAGROS PP38 ENFERMERA/O DEPARTAMENTO DE ENFERMERÍA APTO

353 ZARATE VALENZUELA JACQUELINE PP38 ENFERMERA/O DEPARTAMENTO DE ENFERMERÍA APTO

354 ALAYO MONTENEGRO MARJURY MERCEDES PP39 ENFERMERA/O ESPECIALISTA DEPARTAMENTO DE ENFERMERÍA APTO

355 ALEJO SILVA MARY CARMEN PP39 ENFERMERA/O ESPECIALISTA DEPARTAMENTO DE ENFERMERÍA APTO

356 ANGEL TORRES JACKELIN ERIKA PP39 ENFERMERA/O ESPECIALISTA DEPARTAMENTO DE ENFERMERÍA APTO

357 AQUINO QUINTANA JUDITH ANGELICA PP39 ENFERMERA/O ESPECIALISTA DEPARTAMENTO DE ENFERMERÍA APTO

358 AQUISE GARCIA SUSANA JANETH PP39 ENFERMERA/O ESPECIALISTA DEPARTAMENTO DE ENFERMERÍA NO APTO
NO CUMPLE CON 9 MESES CONTINUOS DE 

ANTIGÜEDAD COMO CAS COVID

359 BALAREZO MARCHAN ROSMERY PP39 ENFERMERA/O ESPECIALISTA DEPARTAMENTO DE ENFERMERÍA APTO

360 BAUTISTA RODRIGUEZ CARMEN CECILIA PP39 ENFERMERA/O ESPECIALISTA DEPARTAMENTO DE ENFERMERÍA APTO

361 CAJAHUANCA BORJA CARMEN LUZ PP39 ENFERMERA/O ESPECIALISTA DEPARTAMENTO DE ENFERMERÍA APTO

362 CARPIO VALENCIA GLADYS PP39 ENFERMERA/O ESPECIALISTA DEPARTAMENTO DE ENFERMERÍA APTO

363 CAZANA VASQUEZ ZULLY ELISA PP39 ENFERMERA/O ESPECIALISTA DEPARTAMENTO DE ENFERMERÍA APTO

364 DIAZ NUÑEZ MARIA ELIZABETH PP39 ENFERMERA/O ESPECIALISTA DEPARTAMENTO DE ENFERMERÍA APTO
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365 ESQUIA FLORES JULISA PP39 ENFERMERA/O ESPECIALISTA DEPARTAMENTO DE ENFERMERÍA APTO

366 ESTRADA VIERA AQUILA PP39 ENFERMERA/O ESPECIALISTA DEPARTAMENTO DE ENFERMERÍA APTO

367 FACUNDO CARRILLO XIOMARA GREYS PP39 ENFERMERA/O ESPECIALISTA DEPARTAMENTO DE ENFERMERÍA APTO

368 GALLARDO ROVAN MAYRA DENISSE PP39 ENFERMERA/O ESPECIALISTA DEPARTAMENTO DE ENFERMERÍA APTO

369 GOICOCHEA CASTILLO CYNTHIA LIZBET PP39 ENFERMERA/O ESPECIALISTA DEPARTAMENTO DE ENFERMERÍA APTO

370 GOMEZ PARODI MANUEL ELIAS PP39 ENFERMERA/O ESPECIALISTA DEPARTAMENTO DE ENFERMERÍA NO APTO
NO CUENTA CON VÍNCULO LABORAL EN HOSPITAL 

CAYETANO HEREDIA AL 31/07/2022

371 GUILLERMO CASTILLO BETHZABE ROXANA PP39 ENFERMERA/O ESPECIALISTA DEPARTAMENTO DE ENFERMERÍA APTO

372 GUZMAN LAVADO DIANA PP39 ENFERMERA/O ESPECIALISTA DEPARTAMENTO DE ENFERMERÍA APTO

373 HERRERA REYES DORA DEL CARMEN PP39 ENFERMERA/O ESPECIALISTA DEPARTAMENTO DE ENFERMERÍA NO APTO
NO CUENTA CON VÍNCULO LABORAL EN HOSPITAL 

CAYETANO HEREDIA AL 31/07/2022

374 HUASASQUICHE ENCISO RONALD ANGEL PP39 ENFERMERA/O ESPECIALISTA DEPARTAMENTO DE ENFERMERÍA NO APTO
NO CUENTA CON VÍNCULO LABORAL EN HOSPITAL 

CAYETANO HEREDIA AL 31/07/2022

375 HURTADO PONCE KELIT MIRTHA PP39 ENFERMERA/O ESPECIALISTA DEPARTAMENTO DE ENFERMERÍA APTO

376 INCA CHAVEZ YORKA MAGALY PP39 ENFERMERA/O ESPECIALISTA DEPARTAMENTO DE ENFERMERÍA APTO

377 ISIDRO VALERIO DANITZA LIDA PP39 ENFERMERA/O ESPECIALISTA DEPARTAMENTO DE ENFERMERÍA NO APTO
NO CUENTA CON VÍNCULO LABORAL EN HOSPITAL 

CAYETANO HEREDIA AL 31/07/2022

378 LEIVA RAMIREZ PAOLA ISABEL PP39 ENFERMERA/O ESPECIALISTA DEPARTAMENTO DE ENFERMERÍA NO APTO
NO CUENTA CON VÍNCULO LABORAL EN HOSPITAL 

CAYETANO HEREDIA AL 31/07/2022

379 LINO GAMARRA JIMENA PP39 ENFERMERA/O ESPECIALISTA DEPARTAMENTO DE ENFERMERÍA APTO

380 LUGO OSTOS EVILA ISABEL PP39 ENFERMERA/O ESPECIALISTA DEPARTAMENTO DE ENFERMERÍA APTO

381 MALATESTA VELASQUEZ JOHANNA MARIA PP39 ENFERMERA/O ESPECIALISTA DEPARTAMENTO DE ENFERMERÍA APTO

382 MEGO MEGO ERMILA PP39 ENFERMERA/O ESPECIALISTA DEPARTAMENTO DE ENFERMERÍA APTO

383 MENESES AMAYA ERIKA CONSUELO PP39 ENFERMERA/O ESPECIALISTA DEPARTAMENTO DE ENFERMERÍA APTO

384 MERINO DIAZ ELIANA MERCEDES PP39 ENFERMERA/O ESPECIALISTA DEPARTAMENTO DE ENFERMERÍA APTO

385 MIGUEL MEZA KAREN LIZBETH PP39 ENFERMERA/O ESPECIALISTA DEPARTAMENTO DE ENFERMERÍA APTO

386 MOREANO QUISPE CLAUDIA ESTEFANY PP39 ENFERMERA/O ESPECIALISTA DEPARTAMENTO DE ENFERMERÍA APTO

387 MUÑOZ SANDOVAL KARLA MILAGROS PP39 ENFERMERA/O ESPECIALISTA DEPARTAMENTO DE ENFERMERÍA APTO

388 NARRO CESPEDES ROSA ELENA PP39 ENFERMERA/O ESPECIALISTA DEPARTAMENTO DE ENFERMERÍA APTO

389 PADILLA CHACPI JACKELINE FABIOLA PP39 ENFERMERA/O ESPECIALISTA DEPARTAMENTO DE ENFERMERÍA APTO

390 PAREDES ROSALES ENRIQUE STEVENS PP39 ENFERMERA/O ESPECIALISTA DEPARTAMENTO DE ENFERMERÍA APTO

391 PAUCARMAYTA MARTINEZ PATRICIA ISABEL PP39 ENFERMERA/O ESPECIALISTA DEPARTAMENTO DE ENFERMERÍA APTO

392 PEREZ CONTRERAS KARINA ROSARIO PP39 ENFERMERA/O ESPECIALISTA DEPARTAMENTO DE ENFERMERÍA NO APTO
NO CUENTA CON VÍNCULO LABORAL EN HOSPITAL 

CAYETANO HEREDIA AL 31/07/2022
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393 PIZARRO BARRENECHEA DIANA ROXANA PP39 ENFERMERA/O ESPECIALISTA DEPARTAMENTO DE ENFERMERÍA APTO

394 PORTILLA REYES LIZ AMPARO PP39 ENFERMERA/O ESPECIALISTA DEPARTAMENTO DE ENFERMERÍA APTO

395 RETUERTO FLORES YOANA ESTHER PP39 ENFERMERA/O ESPECIALISTA DEPARTAMENTO DE ENFERMERÍA NO APTO
NO CUENTA CON VÍNCULO LABORAL EN HOSPITAL 

CAYETANO HEREDIA AL 31/07/2022

396 RODRIGUEZ SEVILLANO LEONOR PP39 ENFERMERA/O ESPECIALISTA DEPARTAMENTO DE ENFERMERÍA APTO

397 ROJAS RENGIFO BERTHA PP39 ENFERMERA/O ESPECIALISTA DEPARTAMENTO DE ENFERMERÍA APTO

398 SANCHEZ ESPINOZA JOHANNA CECILIA PP39 ENFERMERA/O ESPECIALISTA DEPARTAMENTO DE ENFERMERÍA APTO

399 TRUJILLO BALZA MARIA ESTHER PP39 ENFERMERA/O ESPECIALISTA DEPARTAMENTO DE ENFERMERÍA APTO

400 VALDERRAMA GAYOSO PAULA ROSA PP39 ENFERMERA/O ESPECIALISTA DEPARTAMENTO DE ENFERMERÍA NO APTO
NO CUENTA CON VÍNCULO LABORAL EN HOSPITAL 

CAYETANO HEREDIA AL 31/07/2022

401 VERASTEGUI ROSARIO YUVITZA JEIMY PP39 ENFERMERA/O ESPECIALISTA DEPARTAMENTO DE ENFERMERÍA NO APTO
NO CUENTA CON VÍNCULO LABORAL EN HOSPITAL 

CAYETANO HEREDIA AL 31/07/2022

402 BENAVIDES CHAVEZ MARIA ALEJANDRA PP40 NUTRICIONISTA DEPARTAMENTO DE NUTRICIÓN Y DIETÉTICA APTO

403 CAMACHO CARRION SANDRA PATRICIA PP40 NUTRICIONISTA DEPARTAMENTO DE NUTRICIÓN Y DIETÉTICA APTO

404 CRUCES DE LA ROCA XIMENA PP40 NUTRICIONISTA DEPARTAMENTO DE NUTRICIÓN Y DIETÉTICA APTO

405 NIETO CASTELLANOS LOURDES SALOME PP40 NUTRICIONISTA DEPARTAMENTO DE NUTRICIÓN Y DIETÉTICA APTO

406 RUESTA GUTIERREZ MARYSABEL DEL PILAR PP40 NUTRICIONISTA DEPARTAMENTO DE NUTRICIÓN Y DIETÉTICA APTO

407 CHIPANA UYHUA ANGELICA JULIANA PP41 NUTRICIONISTA ESPECIALISTA DEPARTAMENTO DE NUTRICIÓN Y DIETÉTICA NO APTO
NO CUENTA CON VÍNCULO LABORAL EN HOSPITAL 

CAYETANO HEREDIA AL 31/07/2022

408 GOMEZ AVELLANEDA GISELA ELIZABETH PP41 NUTRICIONISTA ESPECIALISTA DEPARTAMENTO DE NUTRICIÓN Y DIETÉTICA APTO

409 PONTE CORDOVA NERY GLORIA PP41 NUTRICIONISTA ESPECIALISTA DEPARTAMENTO DE NUTRICIÓN Y DIETÉTICA NO APTO
NO CUENTA CON VÍNCULO LABORAL EN HOSPITAL 

CAYETANO HEREDIA AL 31/07/2022

410 ROSARIO RENGIFO PEDRO MIGUEL PP41 NUTRICIONISTA ESPECIALISTA DEPARTAMENTO DE NUTRICIÓN Y DIETÉTICA APTO

411 CERRILLO QUISPE SUCET ALEXSANDRA PP42 PSICÓLOGO ESPECIALISTA DEPARTAMENTO DE PSICOLOGÍA APTO

412 ALCANTARA GUERRERO JOEL ELEAZAR PP43 QUÍMICO FARMACÉUTICO DEPARTAMENTO DE FARMACIA APTO

413 ALTAMIRANO DIAZ LOYOLA PP43 QUÍMICO FARMACÉUTICO DEPARTAMENTO DE FARMACIA APTO

414 ARANDA LOPEZ JOEL EDUARDO PP43 QUÍMICO FARMACÉUTICO DEPARTAMENTO DE FARMACIA APTO

415 HUANIO RODRIGUEZ LEISY GABRIELA PP43 QUÍMICO FARMACÉUTICO DEPARTAMENTO DE FARMACIA APTO

416 NAVARRO ESPINOZA ROSANA ELIZABETH PP43 QUÍMICO FARMACÉUTICO DEPARTAMENTO DE FARMACIA NO APTO
NO CUENTA CON VÍNCULO LABORAL EN HOSPITAL 

CAYETANO HEREDIA AL 31/07/2022

417 ORTIZ ORTIZ CARMEN KARHEN PP43 QUÍMICO FARMACÉUTICO DEPARTAMENTO DE FARMACIA NO APTO
NO CUENTA CON VÍNCULO LABORAL EN HOSPITAL 

CAYETANO HEREDIA AL 31/07/2022

418 ROJAS ACUÑA FERNANDO JESUS PP43 QUÍMICO FARMACÉUTICO DEPARTAMENTO DE FARMACIA APTO

419 SANCHEZ BALTODANO NIRLA ELIZABETH PP43 QUÍMICO FARMACÉUTICO DEPARTAMENTO DE FARMACIA APTO

420 SURICHAQUI PORRAS ELIZABETH LILIANA PP43 QUÍMICO FARMACÉUTICO DEPARTAMENTO DE FARMACIA APTO
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421 URETA TUCTO YINA PP43 QUÍMICO FARMACÉUTICO DEPARTAMENTO DE FARMACIA NO APTO
NO CUENTA CON VÍNCULO LABORAL EN HOSPITAL 

CAYETANO HEREDIA AL 31/07/2022

422 ARIAS GUZMAN BELINDA MORAYMA PP44 TECNÓLOGO MÉDICO EN LABORATORIO CLÍNICO Y ANATOMIA PATOLOGICADEPARTAMENTO DE PATOLOGÍA CLÍNICA Y ANATOMÍA PATOLÓGICA NO APTO
NO CUENTA CON VÍNCULO LABORAL EN HOSPITAL 

CAYETANO HEREDIA AL 31/07/2022

423 CASTILLO ALFARO YANET ZUVIETTE PP44 TECNÓLOGO MÉDICO EN LABORATORIO CLÍNICO Y ANATOMIA PATOLOGICADEPARTAMENTO DE PATOLOGÍA CLÍNICA Y ANATOMÍA PATOLÓGICA APTO

424 GARAY NAVARRO FANNY YOLANDA PP44 TECNÓLOGO MÉDICO EN LABORATORIO CLÍNICO Y ANATOMIA PATOLOGICADEPARTAMENTO DE PATOLOGÍA CLÍNICA Y ANATOMÍA PATOLÓGICA NO APTO
NO CUENTA CON VÍNCULO LABORAL EN HOSPITAL 

CAYETANO HEREDIA AL 31/07/2022

425 HUAMURO CASTILLO EDINSON PP44 TECNÓLOGO MÉDICO EN LABORATORIO CLÍNICO Y ANATOMIA PATOLOGICADEPARTAMENTO DE PATOLOGÍA CLÍNICA Y ANATOMÍA PATOLÓGICA APTO

426 ORTIZ INJANTE INDIRA MARIA PP44 TECNÓLOGO MÉDICO EN LABORATORIO CLÍNICO Y ANATOMIA PATOLOGICADEPARTAMENTO DE PATOLOGÍA CLÍNICA Y ANATOMÍA PATOLÓGICA APTO

427 LOPEZ LAZARO XIMENA ALISSON PP45 TECNÓLOGO MÉDICO EN RADIOLOGÍA DEPARTAMENTO DE DIAGNÓSTICO POR IMÁGENES NO APTO
NO CUENTA CON VÍNCULO LABORAL EN HOSPITAL 

CAYETANO HEREDIA AL 31/07/2022

428 REYNOSO ORIHUELA PEDRO AGUSTIN PP45 TECNÓLOGO MÉDICO EN RADIOLOGÍA DEPARTAMENTO DE DIAGNÓSTICO POR IMÁGENES APTO

429 SOLANO RUIZ DONNIE ANDERSON PP45 TECNÓLOGO MÉDICO EN RADIOLOGÍA DEPARTAMENTO DE DIAGNÓSTICO POR IMÁGENES APTO

430 APOLINARIO JIMENEZ KATHERINE MILAGROS PP46 TECNÓLOGO MÉDICO EN TERAPIA FÍSICA Y REHABILITACIÓNDEPARTAMENTO DE MEDICINA FÍSICA Y REHABILITACIÓN NO APTO
NO CUENTA CON VÍNCULO LABORAL EN HOSPITAL 

CAYETANO HEREDIA AL 31/07/2022

431 ORTEGA MINAYA EVELING FLORINDA PP46 TECNÓLOGO MÉDICO EN TERAPIA FÍSICA Y REHABILITACIÓNDEPARTAMENTO DE MEDICINA FÍSICA Y REHABILITACIÓN NO APTO
NO CUENTA CON VÍNCULO LABORAL EN HOSPITAL 

CAYETANO HEREDIA AL 31/07/2022

432 REY SUSANIBAR MARIA LUZ PP47 TECNÓLOGO MÉDICO EN TERAPIA FÍSICA Y REHABILITACIÓN ESPECIALISTADEPARTAMENTO DE MEDICINA FÍSICA Y REHABILITACIÓN NO APTO
NO CUMPLE CON REQUISITOS MÍNIMOS - TÍTULO, 

TÍTULO DE ESPECIALIDAD, HABILIDAD, COLEGIATURA

433 CAPITANICH MENDOZA PERSIA ARGELIA PP49 ASISTENTE EN SERVICIOS DE SALUD DEPARTAMENTO DE DIAGNÓSTICO POR IMÁGENES APTO

434 QUINTO CHALCO ANGEL ALEJANDRO PP49 ASISTENTE EN SERVICIOS DE SALUD DEPARTAMENTO DE DIAGNÓSTICO POR IMÁGENES APTO

435 RODRIGUEZ MEZA KATHERINE BINIA PP49 ASISTENTE EN SERVICIOS DE SALUD DEPARTAMENTO DE DIAGNÓSTICO POR IMÁGENES NO APTO
NO CUENTA CON VÍNCULO LABORAL EN HOSPITAL 

CAYETANO HEREDIA AL 31/07/2022

436 ABAD ORTIZ BETTY CELIA PP50 TÉCNICO/A EN ENFERMERÍA DEPARTAMENTO DE ENFERMERÍA APTO

437 ACHA CHAISA CARINA PP50 TÉCNICO/A EN ENFERMERÍA DEPARTAMENTO DE ENFERMERÍA APTO

438 ACOSTA MARTINEZ CARLOS PP50 TÉCNICO/A EN ENFERMERÍA DEPARTAMENTO DE ENFERMERÍA APTO

439 ACOSTA SANTAMARIA JOSE LUIS PP50 TÉCNICO/A EN ENFERMERÍA DEPARTAMENTO DE ENFERMERÍA APTO

440 ACOSTA TRIVEÑO ROSARIO PP50 TÉCNICO/A EN ENFERMERÍA DEPARTAMENTO DE ENFERMERÍA APTO

441 ACUÑA ARQUEROS MARIA ELVIRA PP50 TÉCNICO/A EN ENFERMERÍA DEPARTAMENTO DE ENFERMERÍA APTO

442 ADVINCULA DUEÑAS EUSTERIO ALVERIO PP50 TÉCNICO/A EN ENFERMERÍA DEPARTAMENTO DE ENFERMERÍA APTO

443 AGÜERO MUÑOZ ROCIO YSABEL PP50 TÉCNICO/A EN ENFERMERÍA DEPARTAMENTO DE ENFERMERÍA APTO

444 AGUILAR LEON MARIA ISABEL PP50 TÉCNICO/A EN ENFERMERÍA DEPARTAMENTO DE ENFERMERÍA APTO

445 AGUILAR MEJIA YSELA MARIBEL PP50 TÉCNICO/A EN ENFERMERÍA DEPARTAMENTO DE ENFERMERÍA APTO

446 AGUILAR RUIZ MARINA PP50 TÉCNICO/A EN ENFERMERÍA DEPARTAMENTO DE ENFERMERÍA APTO

447 ALARCON ARCOS MATILDE PP50 TÉCNICO/A EN ENFERMERÍA DEPARTAMENTO DE ENFERMERÍA APTO

448 ALARCON DIAZ CELENI PP50 TÉCNICO/A EN ENFERMERÍA DEPARTAMENTO DE ENFERMERÍA NO APTO
NO CUENTA CON VÍNCULO LABORAL EN HOSPITAL 

CAYETANO HEREDIA AL 31/07/2022
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449 ALBITES YUCRA VIRGINIA REGINA PP50 TÉCNICO/A EN ENFERMERÍA DEPARTAMENTO DE ENFERMERÍA NO APTO
NO CUENTA CON VÍNCULO LABORAL EN HOSPITAL 

CAYETANO HEREDIA AL 31/07/2022

450 ALBORNOZ TRUJILLO MERCEDES DEL ROSARIO PP50 TÉCNICO/A EN ENFERMERÍA DEPARTAMENTO DE ENFERMERÍA APTO

451 ALVA CRUZ MARIA MAGDALENA PP50 TÉCNICO/A EN ENFERMERÍA DEPARTAMENTO DE ENFERMERÍA APTO

452 AMES LOPEZ MARLENY PP50 TÉCNICO/A EN ENFERMERÍA DEPARTAMENTO DE ENFERMERÍA NO APTO
NO CUENTA CON VÍNCULO LABORAL EN HOSPITAL 

CAYETANO HEREDIA AL 31/07/2022

453 ANAHUE USCAMAYTA LUZ MARINA PP50 TÉCNICO/A EN ENFERMERÍA DEPARTAMENTO DE ENFERMERÍA APTO

454 APOLAYA FUENTES ERIK FERNANDO PP50 TÉCNICO/A EN ENFERMERÍA DEPARTAMENTO DE ENFERMERÍA APTO

455 ARAUJO QUIROZ CYNTHIA MARGARITA PP50 TÉCNICO/A EN ENFERMERÍA DEPARTAMENTO DE ENFERMERÍA APTO

456 AREVALO RUIZ LILIAN GEHIDI PP50 TÉCNICO/A EN ENFERMERÍA DEPARTAMENTO DE ENFERMERÍA APTO

457 ARRATEA MAIZ DE CALONGOS NAYLI NEDY PP50 TÉCNICO/A EN ENFERMERÍA DEPARTAMENTO DE ENFERMERÍA APTO

458 ARRIAGA CASANA MARGARITA ADELAYDA PP50 TÉCNICO/A EN ENFERMERÍA DEPARTAMENTO DE ENFERMERÍA APTO

459 ASTETE COTRINA NAIDA PP50 TÉCNICO/A EN ENFERMERÍA DEPARTAMENTO DE ENFERMERÍA APTO

460 AVILA DIEGO GENOVEVA ELADIA PP50 TÉCNICO/A EN ENFERMERÍA DEPARTAMENTO DE ENFERMERÍA APTO

461 AYME AGUILAR JUAN CARLOS PP50 TÉCNICO/A EN ENFERMERÍA DEPARTAMENTO DE ENFERMERÍA APTO

462 BANCAYAN OLIDEN VILMA ELIZABETH PP50 TÉCNICO/A EN ENFERMERÍA DEPARTAMENTO DE ENFERMERÍA APTO

463 BARRANTES MORALES DAYNER ELEUTERIO PP50 TÉCNICO/A EN ENFERMERÍA DEPARTAMENTO DE ENFERMERÍA APTO

464 BAUTISTA CHIGUALA MARGOT ELIZABETH PP50 TÉCNICO/A EN ENFERMERÍA DEPARTAMENTO DE ENFERMERÍA APTO

465 BECERRA CRUZ ANALI MADELEINE PP50 TÉCNICO/A EN ENFERMERÍA DEPARTAMENTO DE ENFERMERÍA APTO

466 BEDON MORENO RUDY SAMIR PP50 TÉCNICO/A EN ENFERMERÍA DEPARTAMENTO DE ENFERMERÍA APTO

467 BEDREÑANA LLANOS ESTEFANI KARENINA PP50 TÉCNICO/A EN ENFERMERÍA DEPARTAMENTO DE ENFERMERÍA APTO

468 BERNAL SANTILLAN SUSSY NOEMI PP50 TÉCNICO/A EN ENFERMERÍA DEPARTAMENTO DE ENFERMERÍA APTO

469 BLAS SANCHEZ LINDA MILY PP50 TÉCNICO/A EN ENFERMERÍA DEPARTAMENTO DE ENFERMERÍA APTO

470 BODERO CHUQUIYAURI LUIS DAVID PP50 TÉCNICO/A EN ENFERMERÍA DEPARTAMENTO DE ENFERMERÍA APTO

471 BOLIVAR CHIPANA ERMELINDA PP50 TÉCNICO/A EN ENFERMERÍA DEPARTAMENTO DE ENFERMERÍA APTO

472 BURGA MENDOZA ANITA GIOMAR PP50 TÉCNICO/A EN ENFERMERÍA DEPARTAMENTO DE ENFERMERÍA APTO

473 BURGOS MASIAS SANDRA FABIOLA PP50 TÉCNICO/A EN ENFERMERÍA DEPARTAMENTO DE ENFERMERÍA APTO

474 CABALLERO SALCEDO ROSARIO PP50 TÉCNICO/A EN ENFERMERÍA DEPARTAMENTO DE ENFERMERÍA NO APTO
NO CUENTA CON VÍNCULO LABORAL EN HOSPITAL 

CAYETANO HEREDIA AL 31/07/2022

475 CACHA CACHA ROSARIO JUSTINA PP50 TÉCNICO/A EN ENFERMERÍA DEPARTAMENTO DE ENFERMERÍA NO APTO
NO CUENTA CON VÍNCULO LABORAL EN HOSPITAL 

CAYETANO HEREDIA AL 31/07/2022

476 CALLACA GARCIA SANTA CRUZ PP50 TÉCNICO/A EN ENFERMERÍA DEPARTAMENTO DE ENFERMERÍA APTO
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477 CALLATA PASACA HERBERT WILMER PP50 TÉCNICO/A EN ENFERMERÍA DEPARTAMENTO DE ENFERMERÍA APTO

478 CALLUPE GRADOS ZORAYDA GLADYS PP50 TÉCNICO/A EN ENFERMERÍA DEPARTAMENTO DE ENFERMERÍA NO APTO
NO CUENTA CON VÍNCULO LABORAL EN HOSPITAL 

CAYETANO HEREDIA AL 31/07/2022

479 CAMASCA LLONTOP ROSARIO JAZMIN LIZBETH PP50 TÉCNICO/A EN ENFERMERÍA DEPARTAMENTO DE ENFERMERÍA APTO

480 CAMPOS SANCHEZ JOSÉ PP50 TÉCNICO/A EN ENFERMERÍA DEPARTAMENTO DE ENFERMERÍA NO APTO
NO CUENTA CON VÍNCULO LABORAL EN HOSPITAL 

CAYETANO HEREDIA AL 31/07/2022

481 CARDENAS PORTOCARRERO DESI LUZ PP50 TÉCNICO/A EN ENFERMERÍA DEPARTAMENTO DE ENFERMERÍA APTO

482 CARLOS QUISPE SILVIA PP50 TÉCNICO/A EN ENFERMERÍA DEPARTAMENTO DE ENFERMERÍA APTO

483 CARRILLO CONDE CARLOS DAVID GUILLERMO PP50 TÉCNICO/A EN ENFERMERÍA DEPARTAMENTO DE ENFERMERÍA APTO

484 CARRION HURTADO YESENIA MARGOTH PP50 TÉCNICO/A EN ENFERMERÍA DEPARTAMENTO DE ENFERMERÍA APTO

485 CARTOLIN CHIPANA PATRICIA FABIOLA PP50 TÉCNICO/A EN ENFERMERÍA DEPARTAMENTO DE ENFERMERÍA APTO

486 CASTILLO DEZA MARGOLITA DEL MILAGRO PP50 TÉCNICO/A EN ENFERMERÍA DEPARTAMENTO DE ENFERMERÍA NO APTO
NO CUENTA CON VÍNCULO LABORAL EN HOSPITAL 

CAYETANO HEREDIA AL 31/07/2022

487 CASTILLO ORDINOLA FABIOLA DEL ROCIO PP50 TÉCNICO/A EN ENFERMERÍA DEPARTAMENTO DE ENFERMERÍA APTO

488 CAVERO PEREZ JOSUE ALCIDES PP50 TÉCNICO/A EN ENFERMERÍA DEPARTAMENTO DE ENFERMERÍA APTO

489 CAYETANO VILCHEZ VANESA PP50 TÉCNICO/A EN ENFERMERÍA DEPARTAMENTO DE ENFERMERÍA APTO

490 CELIS MARTINEZ WARREN PP50 TÉCNICO/A EN ENFERMERÍA DEPARTAMENTO DE ENFERMERÍA APTO

491 CHAVARRIA LOPEZ ORLANDO RENE PP50 TÉCNICO/A EN ENFERMERÍA DEPARTAMENTO DE ENFERMERÍA APTO

492 CHAVEZ JARA MIRIAM MILAGROS PP50 TÉCNICO/A EN ENFERMERÍA DEPARTAMENTO DE ENFERMERÍA APTO

493 CHICHIPE ARAUJO AGUSTIN PP50 TÉCNICO/A EN ENFERMERÍA DEPARTAMENTO DE ENFERMERÍA APTO

494 CHUMPE CUENCA LIZBETH SHEILA PP50 TÉCNICO/A EN ENFERMERÍA DEPARTAMENTO DE ENFERMERÍA NO APTO
NO CUENTA CON VÍNCULO LABORAL EN HOSPITAL 

CAYETANO HEREDIA AL 31/07/2022

495 CONDORI SERRANO ELIZABETH ELSA PP50 TÉCNICO/A EN ENFERMERÍA DEPARTAMENTO DE ENFERMERÍA APTO

496 CORDOVA DURAND PILAR BACILIZA PP50 TÉCNICO/A EN ENFERMERÍA DEPARTAMENTO DE ENFERMERÍA APTO

497 CORDOVA PALOMINO JANETH ROCIO PP50 TÉCNICO/A EN ENFERMERÍA DEPARTAMENTO DE ENFERMERÍA APTO

498 CORDOVA RIVERA FLOR ERICA PP50 TÉCNICO/A EN ENFERMERÍA DEPARTAMENTO DE ENFERMERÍA APTO

499 CORDOVA RIVERA PAULINA PP50 TÉCNICO/A EN ENFERMERÍA DEPARTAMENTO DE ENFERMERÍA APTO

500 CORDOVA ROMERO JOSE ANASTACIO PP50 TÉCNICO/A EN ENFERMERÍA DEPARTAMENTO DE ENFERMERÍA APTO

501 CORTEZ SANCHEZ JUAN CARLOS PP50 TÉCNICO/A EN ENFERMERÍA DEPARTAMENTO DE ENFERMERÍA APTO

502 CRUZ MILLA MAYBE ROXANA PP50 TÉCNICO/A EN ENFERMERÍA DEPARTAMENTO DE ENFERMERÍA APTO

503 CRUZADO GIL DORIS MARITZA PP50 TÉCNICO/A EN ENFERMERÍA DEPARTAMENTO DE ENFERMERÍA APTO

504 CRUZADO GIL ROSA DENIS PP50 TÉCNICO/A EN ENFERMERÍA DEPARTAMENTO DE ENFERMERÍA APTO
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505 CRUZADO QUIROZ MARLENY JANET PP50 TÉCNICO/A EN ENFERMERÍA DEPARTAMENTO DE ENFERMERÍA APTO

506 CURI PEREZ YANET FELIDA PP50 TÉCNICO/A EN ENFERMERÍA DEPARTAMENTO DE ENFERMERÍA APTO

507 CURILLO CARDENAS ELIZABETH PP50 TÉCNICO/A EN ENFERMERÍA DEPARTAMENTO DE ENFERMERÍA NO APTO
NO CUENTA CON VÍNCULO LABORAL EN HOSPITAL 

CAYETANO HEREDIA AL 31/07/2022

508 CUSI DAVILA RUTH SOFIA PP50 TÉCNICO/A EN ENFERMERÍA DEPARTAMENTO DE ENFERMERÍA NO APTO
NO CUENTA CON VÍNCULO LABORAL EN HOSPITAL 

CAYETANO HEREDIA AL 31/07/2022

509 DAVILA GUEVARA JORGE LUIS PP50 TÉCNICO/A EN ENFERMERÍA DEPARTAMENTO DE ENFERMERÍA APTO

510 DE LA CRUZ CANO YUVETH GRACIELA PP50 TÉCNICO/A EN ENFERMERÍA DEPARTAMENTO DE ENFERMERÍA APTO

511 DE LA CRUZ ROCA ERICKA IDA PP50 TÉCNICO/A EN ENFERMERÍA DEPARTAMENTO DE ENFERMERÍA APTO

512 DEL AGUILA VEGA DIANA CAROLINA PP50 TÉCNICO/A EN ENFERMERÍA DEPARTAMENTO DE ENFERMERÍA APTO

513 DELGADO OYOLA KARLA LISETH PP50 TÉCNICO/A EN ENFERMERÍA DEPARTAMENTO DE ENFERMERÍA NO APTO
NO CUENTA CON VÍNCULO LABORAL EN HOSPITAL 

CAYETANO HEREDIA AL 31/07/2022

514 DIAZ COTRINA YULISA MIRIAN PP50 TÉCNICO/A EN ENFERMERÍA DEPARTAMENTO DE ENFERMERÍA APTO

515 DIAZ LUQUE JESUS WHUITMAN PP50 TÉCNICO/A EN ENFERMERÍA DEPARTAMENTO DE ENFERMERÍA NO APTO
NO CUENTA CON VÍNCULO LABORAL EN HOSPITAL 

CAYETANO HEREDIA AL 31/07/2022

516 DIAZ SERVELEON ROSA ANDREA PP50 TÉCNICO/A EN ENFERMERÍA DEPARTAMENTO DE ENFERMERÍA APTO

517 DIAZ TRAVEZAÑO HEVELIN MIRIAN PP50 TÉCNICO/A EN ENFERMERÍA DEPARTAMENTO DE ENFERMERÍA APTO

518 DURAN YUPANQUI CECILIA JACKELYN PP50 TÉCNICO/A EN ENFERMERÍA DEPARTAMENTO DE ENFERMERÍA APTO

519 EGUSQUIZA ANTEQUERA TOMASA CARMEN PP50 TÉCNICO/A EN ENFERMERÍA DEPARTAMENTO DE ENFERMERÍA APTO

520 ELIAS SANCHEZ MARIA ROXANA PP50 TÉCNICO/A EN ENFERMERÍA DEPARTAMENTO DE ENFERMERÍA APTO

521 ESCALANTE DELGADO ANDRES AVELINO PP50 TÉCNICO/A EN ENFERMERÍA DEPARTAMENTO DE ENFERMERÍA APTO

522 ESPEJO REYES DALILA PAULA PP50 TÉCNICO/A EN ENFERMERÍA DEPARTAMENTO DE ENFERMERÍA APTO

523 ESPINOZA FERNANDEZ REYLES JHOEL PP50 TÉCNICO/A EN ENFERMERÍA DEPARTAMENTO DE ENFERMERÍA APTO

524 FALCON SANTA CRUZ ANGELICA PP50 TÉCNICO/A EN ENFERMERÍA DEPARTAMENTO DE ENFERMERÍA APTO

525 FARGE PISCO NAIR PP50 TÉCNICO/A EN ENFERMERÍA DEPARTAMENTO DE ENFERMERÍA APTO

526 FERNANDEZ ESTELA NATIVIDAD PP50 TÉCNICO/A EN ENFERMERÍA DEPARTAMENTO DE ENFERMERÍA APTO

527 FERNANDEZ RAMIREZ LOURDES MARIBEL PP50 TÉCNICO/A EN ENFERMERÍA DEPARTAMENTO DE ENFERMERÍA APTO

528 FERNANDEZ ZARATE CINTYA ARACELLY PP50 TÉCNICO/A EN ENFERMERÍA DEPARTAMENTO DE ENFERMERÍA APTO

529 FLORES MALPARTIDA EVA NANCY PP50 TÉCNICO/A EN ENFERMERÍA DEPARTAMENTO DE ENFERMERÍA APTO

530 FLORES QUIÑONES RAFAEL RONALD PP50 TÉCNICO/A EN ENFERMERÍA DEPARTAMENTO DE ENFERMERÍA APTO

531 FLORES VALVERDE YESICA LUCY PP50 TÉCNICO/A EN ENFERMERÍA DEPARTAMENTO DE ENFERMERÍA APTO

532 FORTUNA BALAREZO ANTONI LUCIANO PP50 TÉCNICO/A EN ENFERMERÍA DEPARTAMENTO DE ENFERMERÍA APTO
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533 GALAN APOLINARIO JAIME CRISTIAN PP50 TÉCNICO/A EN ENFERMERÍA DEPARTAMENTO DE ENFERMERÍA APTO

534 GALARZA AGUILAR FLOR DE MARIENELA PP50 TÉCNICO/A EN ENFERMERÍA DEPARTAMENTO DE ENFERMERÍA NO APTO
NO CUENTA CON VÍNCULO LABORAL EN HOSPITAL 

CAYETANO HEREDIA AL 31/07/2022

535 GALVAN MEDRANO JOSELYN ROSARIO PP50 TÉCNICO/A EN ENFERMERÍA DEPARTAMENTO DE ENFERMERÍA APTO

536 GAMARRA PADILLA NERIDA ISABEL PP50 TÉCNICO/A EN ENFERMERÍA DEPARTAMENTO DE ENFERMERÍA APTO

537 GAMARRA PONCE FLORA ELIZABETH PP50 TÉCNICO/A EN ENFERMERÍA DEPARTAMENTO DE ENFERMERÍA APTO

538 GAMBINI VALVERDE FRANK WERTHER PP50 TÉCNICO/A EN ENFERMERÍA DEPARTAMENTO DE ENFERMERÍA APTO

539 GARCIA CASTILLO MIRSA ROSARIO PP50 TÉCNICO/A EN ENFERMERÍA DEPARTAMENTO DE ENFERMERÍA NO APTO
NO CUENTA CON VÍNCULO LABORAL EN HOSPITAL 

CAYETANO HEREDIA AL 31/07/2022

540 GARCIA MARQUINA DOMENICA PATRICIA PP50 TÉCNICO/A EN ENFERMERÍA DEPARTAMENTO DE ENFERMERÍA APTO

541 GAVIDIA BARRANTES ELY RAQUEL PP50 TÉCNICO/A EN ENFERMERÍA DEPARTAMENTO DE ENFERMERÍA NO APTO
NO CUENTA CON VÍNCULO LABORAL EN HOSPITAL 

CAYETANO HEREDIA AL 31/07/2022

542 GAVIDIA BRAVO ELIZABETH ROSARIO PP50 TÉCNICO/A EN ENFERMERÍA DEPARTAMENTO DE ENFERMERÍA APTO

543 GAVIDIA CORREA CAROLINA KARINA PP50 TÉCNICO/A EN ENFERMERÍA DEPARTAMENTO DE ENFERMERÍA NO APTO
NO CUENTA CON VÍNCULO LABORAL EN HOSPITAL 

CAYETANO HEREDIA AL 31/07/2022

544 GAVILAN RUA AZUCENA CAROLA PP50 TÉCNICO/A EN ENFERMERÍA DEPARTAMENTO DE ENFERMERÍA NO APTO
NO CUENTA CON VÍNCULO LABORAL EN HOSPITAL 

CAYETANO HEREDIA AL 31/07/2022

545 GIL CARDOZO ELAYNE ALINA PP50 TÉCNICO/A EN ENFERMERÍA DEPARTAMENTO DE ENFERMERÍA APTO

546 GONZALES FLORES ESTHER PP50 TÉCNICO/A EN ENFERMERÍA DEPARTAMENTO DE ENFERMERÍA APTO

547 GONZALES SANCHEZ EDUARD FORD PP50 TÉCNICO/A EN ENFERMERÍA DEPARTAMENTO DE ENFERMERÍA NO APTO
NO CUENTA CON VÍNCULO LABORAL EN HOSPITAL 

CAYETANO HEREDIA AL 31/07/2022

548 GUERRA TRUJILLO HORLINDA TEOFILA PP50 TÉCNICO/A EN ENFERMERÍA DEPARTAMENTO DE ENFERMERÍA APTO

549 GUERRERO DIAZ DEXI MILI PP50 TÉCNICO/A EN ENFERMERÍA DEPARTAMENTO DE ENFERMERÍA APTO

550 GUERRERO SULCA FLOR DE MARIA PP50 TÉCNICO/A EN ENFERMERÍA DEPARTAMENTO DE ENFERMERÍA APTO

551 GUERRERO VALVERDE SUCI HUMBELINA PP50 TÉCNICO/A EN ENFERMERÍA DEPARTAMENTO DE ENFERMERÍA APTO

552 GUEVARA DEL PINO JENNIFER PP50 TÉCNICO/A EN ENFERMERÍA DEPARTAMENTO DE ENFERMERÍA NO APTO
NO CUENTA CON VÍNCULO LABORAL EN HOSPITAL 

CAYETANO HEREDIA AL 31/07/2022

553 GUEVARA MENOR BELCY MARIBEL PP50 TÉCNICO/A EN ENFERMERÍA DEPARTAMENTO DE ENFERMERÍA APTO

554 GUEVARA VASQUEZ OLISA PP50 TÉCNICO/A EN ENFERMERÍA DEPARTAMENTO DE ENFERMERÍA NO APTO
NO CUENTA CON VÍNCULO LABORAL EN HOSPITAL 

CAYETANO HEREDIA AL 31/07/2022

555 GUISBERTH VILCA JHONNY FELIX PP50 TÉCNICO/A EN ENFERMERÍA DEPARTAMENTO DE ENFERMERÍA APTO

556 GUTIERREZ CRUZ CLAUDIA PP50 TÉCNICO/A EN ENFERMERÍA DEPARTAMENTO DE ENFERMERÍA NO APTO
NO CUENTA CON VÍNCULO LABORAL EN HOSPITAL 

CAYETANO HEREDIA AL 31/07/2022

557 HERMENEGILDO ARELLANO DEISY PP50 TÉCNICO/A EN ENFERMERÍA DEPARTAMENTO DE ENFERMERÍA APTO

558 HERNANDEZ MILIAN MIRIAM PP50 TÉCNICO/A EN ENFERMERÍA DEPARTAMENTO DE ENFERMERÍA NO APTO
NO CUENTA CON VÍNCULO LABORAL EN HOSPITAL 

CAYETANO HEREDIA AL 31/07/2022

559 HERRERA CARRETERO KELY PP50 TÉCNICO/A EN ENFERMERÍA DEPARTAMENTO DE ENFERMERÍA APTO

560 HORNA TIZNADO IRMA MARGARITA PP50 TÉCNICO/A EN ENFERMERÍA DEPARTAMENTO DE ENFERMERÍA NO APTO
NO CUENTA CON VÍNCULO LABORAL EN HOSPITAL 

CAYETANO HEREDIA AL 31/07/2022
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561 HUAMAN PALOMINO MOISES ANTONIO PP50 TÉCNICO/A EN ENFERMERÍA DEPARTAMENTO DE ENFERMERÍA APTO

562 HUAMANYAURI ROMERO CESAR ALBERTO PP50 TÉCNICO/A EN ENFERMERÍA DEPARTAMENTO DE ENFERMERÍA APTO

563 HUANGAL BUSTAMANTE MARIA TABITA PP50 TÉCNICO/A EN ENFERMERÍA DEPARTAMENTO DE ENFERMERÍA APTO

564 HUERTA CASAFRANCA REINA ARMANDINA PP50 TÉCNICO/A EN ENFERMERÍA DEPARTAMENTO DE ENFERMERÍA APTO

565 HURTADO ADRIANO KARLA LIA PP50 TÉCNICO/A EN ENFERMERÍA DEPARTAMENTO DE ENFERMERÍA APTO

566 INGA HUAROCC MARYBEL NOHEMI PP50 TÉCNICO/A EN ENFERMERÍA DEPARTAMENTO DE ENFERMERÍA APTO

567 IPANAQUE PUERTAS ESMERALDA ELIZABETH PP50 TÉCNICO/A EN ENFERMERÍA DEPARTAMENTO DE ENFERMERÍA APTO

568 ISIDRO CHAGUA ANTONIA PP50 TÉCNICO/A EN ENFERMERÍA DEPARTAMENTO DE ENFERMERÍA APTO

569 JACINTO CORREA HABRAM ERMITAÑO PP50 TÉCNICO/A EN ENFERMERÍA DEPARTAMENTO DE ENFERMERÍA NO APTO
NO CUENTA CON VÍNCULO LABORAL EN HOSPITAL 

CAYETANO HEREDIA AL 31/07/2022

570 JESÚS SALAZAR GWENDOLYN GINA PP50 TÉCNICO/A EN ENFERMERÍA DEPARTAMENTO DE ENFERMERÍA APTO

571 JUAPE CASTRO LUCELINA PP50 TÉCNICO/A EN ENFERMERÍA DEPARTAMENTO DE ENFERMERÍA APTO

572 JUSTO MURGA ZOILA PP50 TÉCNICO/A EN ENFERMERÍA DEPARTAMENTO DE ENFERMERÍA APTO

573 LAGOS SALCEDO YHANELLA SOL PP50 TÉCNICO/A EN ENFERMERÍA DEPARTAMENTO DE ENFERMERÍA NO APTO
NO CUENTA CON VÍNCULO LABORAL EN HOSPITAL 

CAYETANO HEREDIA AL 31/07/2022

574 LARA CASTRO BERTHA PP50 TÉCNICO/A EN ENFERMERÍA DEPARTAMENTO DE ENFERMERÍA APTO

575 LAURA APAZA ANASTACIO PP50 TÉCNICO/A EN ENFERMERÍA DEPARTAMENTO DE ENFERMERÍA APTO

576 LIMAYLLA VILLANUEVA EDGARD JOHAN PP50 TÉCNICO/A EN ENFERMERÍA DEPARTAMENTO DE ENFERMERÍA APTO

577 LINARES RAMIREZ JULIA YSABEL PP50 TÉCNICO/A EN ENFERMERÍA DEPARTAMENTO DE ENFERMERÍA NO APTO
NO CUENTA CON VÍNCULO LABORAL EN HOSPITAL 

CAYETANO HEREDIA AL 31/07/2022

578 LIÑAN SANTOS YANETH VANESSA PP50 TÉCNICO/A EN ENFERMERÍA DEPARTAMENTO DE ENFERMERÍA APTO

579 LIVIA GARCES DAVID PP50 TÉCNICO/A EN ENFERMERÍA DEPARTAMENTO DE ENFERMERÍA APTO

580 LIZANO MERINO ROXANA MARTHA PP50 TÉCNICO/A EN ENFERMERÍA DEPARTAMENTO DE ENFERMERÍA NO APTO
NO CUENTA CON VÍNCULO LABORAL EN HOSPITAL 

CAYETANO HEREDIA AL 31/07/2022

581 LLANOS CAMARGO LISBETH LUISA PP50 TÉCNICO/A EN ENFERMERÍA DEPARTAMENTO DE ENFERMERÍA APTO

582 LOPEZ CARDENAS DIANA PP50 TÉCNICO/A EN ENFERMERÍA DEPARTAMENTO DE ENFERMERÍA APTO

583 LOPEZ MARQUEZ GISSELLA ANGELITA PP50 TÉCNICO/A EN ENFERMERÍA DEPARTAMENTO DE ENFERMERÍA APTO

584 LOPEZ MONTALVO BETTY ROXANA PP50 TÉCNICO/A EN ENFERMERÍA DEPARTAMENTO DE ENFERMERÍA APTO

585 LOPEZ RETUERTO EDICHO EFRAIN PP50 TÉCNICO/A EN ENFERMERÍA DEPARTAMENTO DE ENFERMERÍA APTO

586 LUCAS CHUNGA KARINA ELIZABETH PP50 TÉCNICO/A EN ENFERMERÍA DEPARTAMENTO DE ENFERMERÍA NO APTO
NO CUENTA CON VÍNCULO LABORAL EN HOSPITAL 

CAYETANO HEREDIA AL 31/07/2022

587 LUDEÑA CENTENO MARIBEL CECILIA PP50 TÉCNICO/A EN ENFERMERÍA DEPARTAMENTO DE ENFERMERÍA APTO

588 LUJAN PADILLA LAEYDA MILAGROS PP50 TÉCNICO/A EN ENFERMERÍA DEPARTAMENTO DE ENFERMERÍA NO APTO
NO CUENTA CON VÍNCULO LABORAL EN HOSPITAL 

CAYETANO HEREDIA AL 31/07/2022
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589 MACEDO DEL AGUILA ESTHER PP50 TÉCNICO/A EN ENFERMERÍA DEPARTAMENTO DE ENFERMERÍA APTO

590 MALPARTIDA ESTACIO GLADYS MARISA PP50 TÉCNICO/A EN ENFERMERÍA DEPARTAMENTO DE ENFERMERÍA APTO

591 MAMANI MAMANI YOSELYN EVA PP50 TÉCNICO/A EN ENFERMERÍA DEPARTAMENTO DE ENFERMERÍA APTO

592 MAQUERA MACHACA YULIANA MARISOL PP50 TÉCNICO/A EN ENFERMERÍA DEPARTAMENTO DE ENFERMERÍA APTO

593 MARCELO NUÑEZ JOEL CRISTIAN PP50 TÉCNICO/A EN ENFERMERÍA DEPARTAMENTO DE ENFERMERÍA NO APTO
NO CUENTA CON VÍNCULO LABORAL EN HOSPITAL 

CAYETANO HEREDIA AL 31/07/2022

594 MARIN DIAZ LUCIANO PP50 TÉCNICO/A EN ENFERMERÍA DEPARTAMENTO DE ENFERMERÍA APTO

595 MATOS CAPUCHO ALEXIS ALEXANDRA PP50 TÉCNICO/A EN ENFERMERÍA DEPARTAMENTO DE ENFERMERÍA APTO

596 MAUCAYLLE ARMACANQUI GINA KATHERINE PP50 TÉCNICO/A EN ENFERMERÍA DEPARTAMENTO DE ENFERMERÍA APTO

597 MAYHUA QUISPE HORACIO PP50 TÉCNICO/A EN ENFERMERÍA DEPARTAMENTO DE ENFERMERÍA NO APTO
NO CUENTA CON VÍNCULO LABORAL EN HOSPITAL 

CAYETANO HEREDIA AL 31/07/2022

598 MEDIANERO DIAZ MARIA ELIZABETH PP50 TÉCNICO/A EN ENFERMERÍA DEPARTAMENTO DE ENFERMERÍA APTO

599 MENDOZA MENDOZA MIGUEL ANTONIO PP50 TÉCNICO/A EN ENFERMERÍA DEPARTAMENTO DE ENFERMERÍA APTO

600 MENDOZA POMACAJAS YULI YANELI PP50 TÉCNICO/A EN ENFERMERÍA DEPARTAMENTO DE ENFERMERÍA APTO

601 MENDOZA ZUMAETA FLORECILDA PP50 TÉCNICO/A EN ENFERMERÍA DEPARTAMENTO DE ENFERMERÍA APTO

602 MENOR FERNANDEZ VIOLETA PP50 TÉCNICO/A EN ENFERMERÍA DEPARTAMENTO DE ENFERMERÍA APTO

603 MERINO QUISPE JACKELINE LUCIA PP50 TÉCNICO/A EN ENFERMERÍA DEPARTAMENTO DE ENFERMERÍA APTO

604 MEZA SUAREZ SILVIA PP50 TÉCNICO/A EN ENFERMERÍA DEPARTAMENTO DE ENFERMERÍA APTO

605 MEZA VILCAPOMA TABITA RUTH PP50 TÉCNICO/A EN ENFERMERÍA DEPARTAMENTO DE ENFERMERÍA NO APTO
NO CUENTA CON VÍNCULO LABORAL EN HOSPITAL 

CAYETANO HEREDIA AL 31/07/2022

606 MILLAN CARRANZA ESTHER ELIZABETH PP50 TÉCNICO/A EN ENFERMERÍA DEPARTAMENTO DE ENFERMERÍA APTO

607 MINAYA SILVERIO PEDRO PP50 TÉCNICO/A EN ENFERMERÍA DEPARTAMENTO DE ENFERMERÍA APTO

608 MONTES MUÑOZ JULTON PP50 TÉCNICO/A EN ENFERMERÍA DEPARTAMENTO DE ENFERMERÍA APTO

609 MONTESINOS LLANQUE JENNIFER BESABET PP50 TÉCNICO/A EN ENFERMERÍA DEPARTAMENTO DE ENFERMERÍA APTO

610 MONTEZA VELA MARIA LITA PP50 TÉCNICO/A EN ENFERMERÍA DEPARTAMENTO DE ENFERMERÍA APTO

611 MONTOYA HUAMANI FLORA FLOR PP50 TÉCNICO/A EN ENFERMERÍA DEPARTAMENTO DE ENFERMERÍA APTO

612 MORALES MENA CINTHIA PP50 TÉCNICO/A EN ENFERMERÍA DEPARTAMENTO DE ENFERMERÍA NO APTO
NO CUENTA CON VÍNCULO LABORAL EN HOSPITAL 

CAYETANO HEREDIA AL 31/07/2022

613 MORENO VERGARA WILLIAMS PP50 TÉCNICO/A EN ENFERMERÍA DEPARTAMENTO DE ENFERMERÍA APTO

614 MOREY GARCIA SOFIA DEL PILAR PP50 TÉCNICO/A EN ENFERMERÍA DEPARTAMENTO DE ENFERMERÍA APTO

615 MUÑOZ CHIGNE ANDERSSON ESTEPHANO PP50 TÉCNICO/A EN ENFERMERÍA DEPARTAMENTO DE ENFERMERÍA APTO

616 NATIVIDAD SIMON DANY LIMBER PP50 TÉCNICO/A EN ENFERMERÍA DEPARTAMENTO DE ENFERMERÍA APTO
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617 NAUCA GUTIERREZ LIDIA PASCUALA PP50 TÉCNICO/A EN ENFERMERÍA DEPARTAMENTO DE ENFERMERÍA APTO

618 NINA HUALLPA REYNA PP50 TÉCNICO/A EN ENFERMERÍA DEPARTAMENTO DE ENFERMERÍA NO APTO
NO CUENTA CON VÍNCULO LABORAL EN HOSPITAL 

CAYETANO HEREDIA AL 31/07/2022

619 NUNTON SILVA ROXANA BEATRIZ PP50 TÉCNICO/A EN ENFERMERÍA DEPARTAMENTO DE ENFERMERÍA APTO

620 NUÑEZ TOMAYLLA GABRIEL PP50 TÉCNICO/A EN ENFERMERÍA DEPARTAMENTO DE ENFERMERÍA APTO

621 OBREGON PEREZ NADIA ZAZA PP50 TÉCNICO/A EN ENFERMERÍA DEPARTAMENTO DE ENFERMERÍA NO APTO
NO CUENTA CON VÍNCULO LABORAL EN HOSPITAL 

CAYETANO HEREDIA AL 31/07/2022

622 OLIVERA ALVAREZ JIMMY MARLON PP50 TÉCNICO/A EN ENFERMERÍA DEPARTAMENTO DE ENFERMERÍA APTO

623 ORBEGOSO CCAÑIHUA ROSA EMPERATRIZ PP50 TÉCNICO/A EN ENFERMERÍA DEPARTAMENTO DE ENFERMERÍA APTO

624 ORDOÑEZ ABERGA DIANA RITA PP50 TÉCNICO/A EN ENFERMERÍA DEPARTAMENTO DE ENFERMERÍA APTO

625 OROS VARA LIZET ABIGAIL PP50 TÉCNICO/A EN ENFERMERÍA DEPARTAMENTO DE ENFERMERÍA APTO

626 ORTIZ CHICLLA CARINA SANDRA PP50 TÉCNICO/A EN ENFERMERÍA DEPARTAMENTO DE ENFERMERÍA APTO

627 OVIEDO CANO GLADYS ERIKA PP50 TÉCNICO/A EN ENFERMERÍA DEPARTAMENTO DE ENFERMERÍA APTO

628 PALACIOS BUITRON ALEXANDER MICHAEL PP50 TÉCNICO/A EN ENFERMERÍA DEPARTAMENTO DE ENFERMERÍA NO APTO
NO CUENTA CON VÍNCULO LABORAL EN HOSPITAL 

CAYETANO HEREDIA AL 31/07/2022

629 PALACIOS REYNALDO ILIANA YOVANA PP50 TÉCNICO/A EN ENFERMERÍA DEPARTAMENTO DE ENFERMERÍA APTO

630 PALOMINO MARIA YANET PP50 TÉCNICO/A EN ENFERMERÍA DEPARTAMENTO DE ENFERMERÍA NO APTO
NO CUENTA CON VÍNCULO LABORAL EN HOSPITAL 

CAYETANO HEREDIA AL 31/07/2022

631 PALOMINO ONTON CRISTIAN PP50 TÉCNICO/A EN ENFERMERÍA DEPARTAMENTO DE ENFERMERÍA APTO

632 PARANA HUAYMACARI TONY PP50 TÉCNICO/A EN ENFERMERÍA DEPARTAMENTO DE ENFERMERÍA APTO

633 PATIÑO RIVERA CINTYA MELISSA PP50 TÉCNICO/A EN ENFERMERÍA DEPARTAMENTO DE ENFERMERÍA NO APTO
NO CUENTA CON VÍNCULO LABORAL EN HOSPITAL 

CAYETANO HEREDIA AL 31/07/2022

634 PERALTA CHAVEZ JOSE WILFREDO PP50 TÉCNICO/A EN ENFERMERÍA DEPARTAMENTO DE ENFERMERÍA APTO

635 PEREZ ESCOBAR CECILIA MAGDALENA PP50 TÉCNICO/A EN ENFERMERÍA DEPARTAMENTO DE ENFERMERÍA APTO

636 PEREZ MONTIVEROS JACKELINE ISABEL PP50 TÉCNICO/A EN ENFERMERÍA DEPARTAMENTO DE ENFERMERÍA APTO

637 PINTO CONTRERAS RICHARD JOEL PP50 TÉCNICO/A EN ENFERMERÍA DEPARTAMENTO DE ENFERMERÍA NO APTO
NO CUENTA CON VÍNCULO LABORAL EN HOSPITAL 

CAYETANO HEREDIA AL 31/07/2022

638 PONTE PONTE VANESSA MARELI PP50 TÉCNICO/A EN ENFERMERÍA DEPARTAMENTO DE ENFERMERÍA APTO

639 PRETELL ORIZANO EULALIA JULIA PP50 TÉCNICO/A EN ENFERMERÍA DEPARTAMENTO DE ENFERMERÍA NO APTO
NO CUENTA CON VÍNCULO LABORAL EN HOSPITAL 

CAYETANO HEREDIA AL 31/07/2022

640 PUELL ESPINOZA MILAGRO EUDULIA PP50 TÉCNICO/A EN ENFERMERÍA DEPARTAMENTO DE ENFERMERÍA APTO

641 QUIROZ ANAMPA EVANGELINA PP50 TÉCNICO/A EN ENFERMERÍA DEPARTAMENTO DE ENFERMERÍA APTO

642 QUISPE HERNANDEZ VILMA PP50 TÉCNICO/A EN ENFERMERÍA DEPARTAMENTO DE ENFERMERÍA APTO

643 QUISURUCO TITO JOVANA ELIZABETH PP50 TÉCNICO/A EN ENFERMERÍA DEPARTAMENTO DE ENFERMERÍA APTO

644 RAMIREZ CASTRO ANDY ROBERTH PP50 TÉCNICO/A EN ENFERMERÍA DEPARTAMENTO DE ENFERMERÍA APTO
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645 RAMOS NAVEROS DE LAZARTE MARIA JESUS PP50 TÉCNICO/A EN ENFERMERÍA DEPARTAMENTO DE ENFERMERÍA APTO

646 RAYMONDI PINEDO FRANK JAIME PP50 TÉCNICO/A EN ENFERMERÍA DEPARTAMENTO DE ENFERMERÍA APTO

647 REYES CAQUI YULISA JUDITH PP50 TÉCNICO/A EN ENFERMERÍA DEPARTAMENTO DE ENFERMERÍA APTO

648 REYES SARMIENTO MANASES OBED PP50 TÉCNICO/A EN ENFERMERÍA DEPARTAMENTO DE ENFERMERÍA APTO

649 RIOS ANGULO ELIZABETH PP50 TÉCNICO/A EN ENFERMERÍA DEPARTAMENTO DE ENFERMERÍA NO APTO
NO CUENTA CON VÍNCULO LABORAL EN HOSPITAL 

CAYETANO HEREDIA AL 31/07/2022

650 RODAS OSQUIANO DENISSE PAOLA PP50 TÉCNICO/A EN ENFERMERÍA DEPARTAMENTO DE ENFERMERÍA APTO

651 RODRIGUEZ AGUILAR RUTH PP50 TÉCNICO/A EN ENFERMERÍA DEPARTAMENTO DE ENFERMERÍA APTO

652 RODRIGUEZ GUTIERREZ YESICA SILVIA PP50 TÉCNICO/A EN ENFERMERÍA DEPARTAMENTO DE ENFERMERÍA APTO

653 RODRIGUEZ VILLAR MELISA ROXANA PP50 TÉCNICO/A EN ENFERMERÍA DEPARTAMENTO DE ENFERMERÍA NO APTO
NO CUENTA CON VÍNCULO LABORAL EN HOSPITAL 

CAYETANO HEREDIA AL 31/07/2022

654 ROJAS CASTILLO LEYDY PP50 TÉCNICO/A EN ENFERMERÍA DEPARTAMENTO DE ENFERMERÍA NO APTO
NO CUENTA CON VÍNCULO LABORAL EN HOSPITAL 

CAYETANO HEREDIA AL 31/07/2022

655 ROJAS GARCIA YSABEL PP50 TÉCNICO/A EN ENFERMERÍA DEPARTAMENTO DE ENFERMERÍA APTO

656 ROJAS VALLADARES LUPE PATRICIA PP50 TÉCNICO/A EN ENFERMERÍA DEPARTAMENTO DE ENFERMERÍA APTO

657 ROJAS VIRTO ROCIO PP50 TÉCNICO/A EN ENFERMERÍA DEPARTAMENTO DE ENFERMERÍA NO APTO
NO CUENTA CON VÍNCULO LABORAL EN HOSPITAL 

CAYETANO HEREDIA AL 31/07/2022

658 ROMERO PONTE JESICA SARA PP50 TÉCNICO/A EN ENFERMERÍA DEPARTAMENTO DE ENFERMERÍA APTO

659 ROSALES RAMIREZ CLARA HILDA PP50 TÉCNICO/A EN ENFERMERÍA DEPARTAMENTO DE ENFERMERÍA NO APTO
NO CUENTA CON VÍNCULO LABORAL EN HOSPITAL 

CAYETANO HEREDIA AL 31/07/2022

660 ROSALES TRUJILLO JHENSON DAYGURO PP50 TÉCNICO/A EN ENFERMERÍA DEPARTAMENTO DE ENFERMERÍA APTO

661 ROSELLO TOMASTO LENNY IRIS PP50 TÉCNICO/A EN ENFERMERÍA DEPARTAMENTO DE ENFERMERÍA APTO

662 RUEDA YARLEQUE KAREN LIZETT PP50 TÉCNICO/A EN ENFERMERÍA DEPARTAMENTO DE ENFERMERÍA APTO

663 SAAVEDRA LUJAN DE LUJAN JUDITH VERONICA PP50 TÉCNICO/A EN ENFERMERÍA DEPARTAMENTO DE ENFERMERÍA NO APTO
NO CUENTA CON VÍNCULO LABORAL EN HOSPITAL 

CAYETANO HEREDIA AL 31/07/2022

664 SAICO FLORES CLAUDIA PP50 TÉCNICO/A EN ENFERMERÍA DEPARTAMENTO DE ENFERMERÍA APTO

665 SALCEDO ARENAS ROSA ELIZABETH PP50 TÉCNICO/A EN ENFERMERÍA DEPARTAMENTO DE ENFERMERÍA APTO

666 SALCEDO GOICOCHEA OSCAR PP50 TÉCNICO/A EN ENFERMERÍA DEPARTAMENTO DE ENFERMERÍA APTO

667 SALCEDO QUIROZ FELICITAS ELIANA PP50 TÉCNICO/A EN ENFERMERÍA DEPARTAMENTO DE ENFERMERÍA APTO

668 SAMPEN LOPEZ KATHERINE DENISSE PP50 TÉCNICO/A EN ENFERMERÍA DEPARTAMENTO DE ENFERMERÍA APTO

669 SANTANA CCALLME DIANA ROCIO PP50 TÉCNICO/A EN ENFERMERÍA DEPARTAMENTO DE ENFERMERÍA APTO

670 SANTILLAN TARAZONA NOHELY ROSAURA PP50 TÉCNICO/A EN ENFERMERÍA DEPARTAMENTO DE ENFERMERÍA APTO

671 SEGUNDO GARGATE VENICIO PP50 TÉCNICO/A EN ENFERMERÍA DEPARTAMENTO DE ENFERMERÍA APTO

672 SHUÑA CONDOR JESSENIA PP50 TÉCNICO/A EN ENFERMERÍA DEPARTAMENTO DE ENFERMERÍA APTO
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673 SICHA MEDINA LIZBET PP50 TÉCNICO/A EN ENFERMERÍA DEPARTAMENTO DE ENFERMERÍA NO APTO
NO CUENTA CON VÍNCULO LABORAL EN HOSPITAL 

CAYETANO HEREDIA AL 31/07/2022

674 SILVA MARLO JUAN CARLOS PP50 TÉCNICO/A EN ENFERMERÍA DEPARTAMENTO DE ENFERMERÍA APTO

675 SINTI ROMERO LIZ ARACELI PP50 TÉCNICO/A EN ENFERMERÍA DEPARTAMENTO DE ENFERMERÍA APTO

676 SOLIS VARGAS YANET ESTAUROFILA PP50 TÉCNICO/A EN ENFERMERÍA DEPARTAMENTO DE ENFERMERÍA APTO

677 SOSA CASTILLA PATRICIA SALOME PP50 TÉCNICO/A EN ENFERMERÍA DEPARTAMENTO DE ENFERMERÍA APTO

678 SUAREZ CABANILLAS REYDA ELIZABETH PP50 TÉCNICO/A EN ENFERMERÍA DEPARTAMENTO DE ENFERMERÍA APTO

679 TAFUR CORDOVA JESUSA NATHALY PP50 TÉCNICO/A EN ENFERMERÍA DEPARTAMENTO DE ENFERMERÍA APTO

680 TEXSI MAYTA JESSICA BRIGITTE PP50 TÉCNICO/A EN ENFERMERÍA DEPARTAMENTO DE ENFERMERÍA APTO

681 TIMPO GUIZADO ELIZABETH PP50 TÉCNICO/A EN ENFERMERÍA DEPARTAMENTO DE ENFERMERÍA APTO

682 TINOCO GUZMAN ERICKSON DAVIS PP50 TÉCNICO/A EN ENFERMERÍA DEPARTAMENTO DE ENFERMERÍA NO APTO
NO CUMPLE CON 9 MESES CONTINUOS DE 

ANTIGÜEDAD COMO CAS COVID

683 TOCTO CHANTA LEODAN PP50 TÉCNICO/A EN ENFERMERÍA DEPARTAMENTO DE ENFERMERÍA APTO

684 TORRES CAMPOS CINTHIA YHAKELIN PP50 TÉCNICO/A EN ENFERMERÍA DEPARTAMENTO DE ENFERMERÍA APTO

685 TORRES MARTINEZ LIZET GISVEL PP50 TÉCNICO/A EN ENFERMERÍA DEPARTAMENTO DE ENFERMERÍA NO APTO
NO CUENTA CON VÍNCULO LABORAL EN HOSPITAL 

CAYETANO HEREDIA AL 31/07/2022

686 TORRES MURAYARI PAOLA PP50 TÉCNICO/A EN ENFERMERÍA DEPARTAMENTO DE ENFERMERÍA NO APTO
NO CUENTA CON VÍNCULO LABORAL EN HOSPITAL 

CAYETANO HEREDIA AL 31/07/2022

687 TRUJILLO ARROYO KATIA NOHELY PP50 TÉCNICO/A EN ENFERMERÍA DEPARTAMENTO DE ENFERMERÍA APTO

688 TRUJILLO TORRES ESTELA STEFANY PP50 TÉCNICO/A EN ENFERMERÍA DEPARTAMENTO DE ENFERMERÍA APTO

689 TUCTO MIRANDA ROSIO JAQUELIN PP50 TÉCNICO/A EN ENFERMERÍA DEPARTAMENTO DE ENFERMERÍA APTO

690 URBANO PAZ ESTEFANIA ARAZI PP50 TÉCNICO/A EN ENFERMERÍA DEPARTAMENTO DE ENFERMERÍA APTO

691 URBANO UGARTE KETY VERONICA PP50 TÉCNICO/A EN ENFERMERÍA DEPARTAMENTO DE ENFERMERÍA APTO

692 VALVERDE RAFAEL ROGER PP50 TÉCNICO/A EN ENFERMERÍA DEPARTAMENTO DE ENFERMERÍA APTO

693 VARGAS BACA VITA PP50 TÉCNICO/A EN ENFERMERÍA DEPARTAMENTO DE ENFERMERÍA APTO

694 VARGAS FUSTAMANTE BLANCA GLADYS PP50 TÉCNICO/A EN ENFERMERÍA DEPARTAMENTO DE ENFERMERÍA APTO

695 VASQUEZ LUNA YESICA MILAGROS PP50 TÉCNICO/A EN ENFERMERÍA DEPARTAMENTO DE ENFERMERÍA APTO

696 VASQUEZ ROBLES JOSE MANUEL PP50 TÉCNICO/A EN ENFERMERÍA DEPARTAMENTO DE ENFERMERÍA APTO

697 VASQUEZ SINOJARA LADY PP50 TÉCNICO/A EN ENFERMERÍA DEPARTAMENTO DE ENFERMERÍA APTO

698 VASQUEZ URBANO DIEGO ALONSO PP50 TÉCNICO/A EN ENFERMERÍA DEPARTAMENTO DE ENFERMERÍA APTO

699 VEGA AGURTO DAYSITA FLOR PP50 TÉCNICO/A EN ENFERMERÍA DEPARTAMENTO DE ENFERMERÍA APTO

700 VEGA AGURTO NOHIMI JANETH PP50 TÉCNICO/A EN ENFERMERÍA DEPARTAMENTO DE ENFERMERÍA APTO
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701 VEGA RIVAS CLARA PP50 TÉCNICO/A EN ENFERMERÍA DEPARTAMENTO DE ENFERMERÍA APTO

702 VELA VELA JAHAIRA ALEXANDRA PP50 TÉCNICO/A EN ENFERMERÍA DEPARTAMENTO DE ENFERMERÍA APTO

703 VELASQUEZ BARTUREN DEYSI CAROLA PP50 TÉCNICO/A EN ENFERMERÍA DEPARTAMENTO DE ENFERMERÍA APTO

704 VENANCIO LIÑAN MARIBEL PP50 TÉCNICO/A EN ENFERMERÍA DEPARTAMENTO DE ENFERMERÍA NO APTO
NO CUENTA CON VÍNCULO LABORAL EN HOSPITAL 

CAYETANO HEREDIA AL 31/07/2022

705 VENTURA SANDOVAL JULY AIRE PP50 TÉCNICO/A EN ENFERMERÍA DEPARTAMENTO DE ENFERMERÍA NO APTO
NO CUENTA CON VÍNCULO LABORAL EN HOSPITAL 

CAYETANO HEREDIA AL 31/07/2022

706 VERA RAMIREZ ERIKA KARINA PP50 TÉCNICO/A EN ENFERMERÍA DEPARTAMENTO DE ENFERMERÍA NO APTO
NO CUENTA CON VÍNCULO LABORAL EN HOSPITAL 

CAYETANO HEREDIA AL 31/07/2022

707 VERGARA REYES ELENA PP50 TÉCNICO/A EN ENFERMERÍA DEPARTAMENTO DE ENFERMERÍA NO APTO
NO CUENTA CON VÍNCULO LABORAL EN HOSPITAL 

CAYETANO HEREDIA AL 31/07/2022

708 VIGO LAVALLE CANDY SHARON PP50 TÉCNICO/A EN ENFERMERÍA DEPARTAMENTO DE ENFERMERÍA APTO

709 VILLANUEVA ROJAS ROCIO ELIZABETH PP50 TÉCNICO/A EN ENFERMERÍA DEPARTAMENTO DE ENFERMERÍA APTO

710 YACILA SANTILLAN JORGE LUIS PP50 TÉCNICO/A EN ENFERMERÍA DEPARTAMENTO DE ENFERMERÍA APTO

711 YAMPUFE LLONTOP MARIA NICOLAZA PP50 TÉCNICO/A EN ENFERMERÍA DEPARTAMENTO DE ENFERMERÍA APTO

712 YANA CCALLO NOHEMI PP50 TÉCNICO/A EN ENFERMERÍA DEPARTAMENTO DE ENFERMERÍA APTO

713 YNGA QUISPE KATHERINE ROSARIO PP50 TÉCNICO/A EN ENFERMERÍA DEPARTAMENTO DE ENFERMERÍA NO APTO
NO CUENTA CON VÍNCULO LABORAL EN HOSPITAL 

CAYETANO HEREDIA AL 31/07/2022

714 YZAGUIRRE CAMPOS SAYRA MARLENY PP50 TÉCNICO/A EN ENFERMERÍA DEPARTAMENTO DE ENFERMERÍA APTO

715 ZAMATA ESPINOZA HILARIO PP50 TÉCNICO/A EN ENFERMERÍA DEPARTAMENTO DE ENFERMERÍA APTO

716 ZAMORA MIGUEL SHARLEY ELIZABETH PP50 TÉCNICO/A EN ENFERMERÍA DEPARTAMENTO DE ENFERMERÍA APTO

717 ZAVALETA DIAZ FLOR DE MARIA PP50 TÉCNICO/A EN ENFERMERÍA DEPARTAMENTO DE ENFERMERÍA APTO

718 ZEGARRA ONTON ISABEL PP50 TÉCNICO/A EN ENFERMERÍA DEPARTAMENTO DE ENFERMERÍA APTO

719 ZETA DIAZ BEDENISSE YOSEMIRA PP50 TÉCNICO/A EN ENFERMERÍA DEPARTAMENTO DE ENFERMERÍA APTO

720 CAMPOS TAIPE NADIA BETZABE PP51 TECNICO/A EN FARMACIA DEPARTAMENTO DE FARMACIA APTO

721 CAPCHA VEGA DORIS DALMIRA PP51 TECNICO/A EN FARMACIA DEPARTAMENTO DE FARMACIA APTO

722 CHUQUILIN SANCHEZ MIGUEL ANGEL PP51 TECNICO/A EN FARMACIA DEPARTAMENTO DE FARMACIA APTO

723 FLORES CONDOR JHINS MILLER PP51 TECNICO/A EN FARMACIA DEPARTAMENTO DE FARMACIA APTO

724 GONZALES PORTILLA JANET PP51 TECNICO/A EN FARMACIA DEPARTAMENTO DE FARMACIA NO APTO
NO CUENTA CON VÍNCULO LABORAL EN HOSPITAL 

CAYETANO HEREDIA AL 31/07/2022

725 LOAYZA CHACON MARY PP51 TECNICO/A EN FARMACIA DEPARTAMENTO DE FARMACIA NO APTO
NO CUENTA CON VÍNCULO LABORAL EN HOSPITAL 

CAYETANO HEREDIA AL 31/07/2022

726 QUEZADA AMAYA LUIS ALBERTO PP51 TECNICO/A EN FARMACIA DEPARTAMENTO DE FARMACIA APTO

727 SOLIS HERMOSILLA JOSEFINA LINA PP51 TECNICO/A EN FARMACIA DEPARTAMENTO DE FARMACIA APTO

728 VASQUEZ SORIA ELY JHANNET PP51 TECNICO/A EN FARMACIA DEPARTAMENTO DE FARMACIA NO APTO
NO CUENTA CON VÍNCULO LABORAL EN HOSPITAL 

CAYETANO HEREDIA AL 31/07/2022
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729 VEGA MEJIA SOLEDAD PP51 TECNICO/A EN FARMACIA DEPARTAMENTO DE FARMACIA APTO

730 ALANIA CONDOR KATHERINE FRANCISCA PP52 TÉCNICO/A EN LABORATORIO DEPARTAMENTO DE PATOLOGÍA CLÍNICA Y ANATOMÍA PATOLÓGICA APTO

731 CAVERO GUERRA GUSTAVO ADOLFO PP52 TÉCNICO/A EN LABORATORIO DEPARTAMENTO DE PATOLOGÍA CLÍNICA Y ANATOMÍA PATOLÓGICA APTO

732 CERDA LEON KENYO ALBINO PP52 TÉCNICO/A EN LABORATORIO DEPARTAMENTO DE PATOLOGÍA CLÍNICA Y ANATOMÍA PATOLÓGICA APTO

733 CORNEJO MAITA ANA PP52 TÉCNICO/A EN LABORATORIO DEPARTAMENTO DE PATOLOGÍA CLÍNICA Y ANATOMÍA PATOLÓGICA NO APTO
NO CUENTA CON VÍNCULO LABORAL EN HOSPITAL 

CAYETANO HEREDIA AL 31/07/2022

734 EUSEBIO CANICOBA STACY SOLANGE PP52 TÉCNICO/A EN LABORATORIO DEPARTAMENTO DE PATOLOGÍA CLÍNICA Y ANATOMÍA PATOLÓGICA NO APTO
NO CUENTA CON VÍNCULO LABORAL EN HOSPITAL 

CAYETANO HEREDIA AL 31/07/2022

735 LOBATON ARROYO GUSTAVO ARTURO PP52 TÉCNICO/A EN LABORATORIO DEPARTAMENTO DE PATOLOGÍA CLÍNICA Y ANATOMÍA PATOLÓGICA APTO

736 MANRIQUE PLASENCIA VIOLETA JANET PP52 TÉCNICO/A EN LABORATORIO DEPARTAMENTO DE PATOLOGÍA CLÍNICA Y ANATOMÍA PATOLÓGICA NO APTO
NO CUENTA CON VÍNCULO LABORAL EN HOSPITAL 

CAYETANO HEREDIA AL 31/07/2022

737 MOORE CARDENAS JENNIFER MERCEDES PP52 TÉCNICO/A EN LABORATORIO DEPARTAMENTO DE PATOLOGÍA CLÍNICA Y ANATOMÍA PATOLÓGICA NO APTO
NO CUMPLE CON 9 MESES CONTINUOS DE 

ANTIGÜEDAD COMO CAS COVID

738 QUISPE LUCAS INGRID KAREN PP52 TÉCNICO/A EN LABORATORIO DEPARTAMENTO DE PATOLOGÍA CLÍNICA Y ANATOMÍA PATOLÓGICA NO APTO
NO CUENTA CON VÍNCULO LABORAL EN HOSPITAL 

CAYETANO HEREDIA AL 31/07/2022

739 QUISPE PALOMINO RAUL PP52 TÉCNICO/A EN LABORATORIO DEPARTAMENTO DE PATOLOGÍA CLÍNICA Y ANATOMÍA PATOLÓGICA APTO

740 SALAZAR PONCE LILIANA VICTORIA PP52 TÉCNICO/A EN LABORATORIO DEPARTAMENTO DE PATOLOGÍA CLÍNICA Y ANATOMÍA PATOLÓGICA NO APTO
NO CUENTA CON VÍNCULO LABORAL EN HOSPITAL 

CAYETANO HEREDIA AL 31/07/2022

741 TARAZONA ROJAS ALBERTO PP52 TÉCNICO/A EN LABORATORIO DEPARTAMENTO DE PATOLOGÍA CLÍNICA Y ANATOMÍA PATOLÓGICA APTO

742 TOVAR MATAMOROS CARLOS SERAFIN PP52 TÉCNICO/A EN LABORATORIO DEPARTAMENTO DE PATOLOGÍA CLÍNICA Y ANATOMÍA PATOLÓGICA APTO

743 TREJO HERRERA JHOSSEP KEVIN PP52 TÉCNICO/A EN LABORATORIO DEPARTAMENTO DE PATOLOGÍA CLÍNICA Y ANATOMÍA PATOLÓGICA APTO

744 VALLE MIRANDA CARLOS ALBERTO PP52 TÉCNICO/A EN LABORATORIO DEPARTAMENTO DE PATOLOGÍA CLÍNICA Y ANATOMÍA PATOLÓGICA NO APTO
NO CUENTA CON VÍNCULO LABORAL EN HOSPITAL 

CAYETANO HEREDIA AL 31/07/2022

745 VICUÑA PORCEL MIRIAM BETTY PP52 TÉCNICO/A EN LABORATORIO DEPARTAMENTO DE PATOLOGÍA CLÍNICA Y ANATOMÍA PATOLÓGICA NO APTO
NO CUENTA CON VÍNCULO LABORAL EN HOSPITAL 

CAYETANO HEREDIA AL 31/07/2022

746 VIDAL CASTRO KRISTEL GIULIANNA PP52 TÉCNICO/A EN LABORATORIO DEPARTAMENTO DE PATOLOGÍA CLÍNICA Y ANATOMÍA PATOLÓGICA APTO

747 VIGO GONZALES LETICIA PP52 TÉCNICO/A EN LABORATORIO DEPARTAMENTO DE PATOLOGÍA CLÍNICA Y ANATOMÍA PATOLÓGICA NO APTO
NO CUENTA CON VÍNCULO LABORAL EN HOSPITAL 

CAYETANO HEREDIA AL 31/07/2022

748 CARDENAS FAUSTINO SHARLENNE DYANA PP53 AUXILIAR DE ENFERMERÍA DEPARTAMENTO DE ENFERMERÍA APTO

749 MARTINEZ GANOZA GERALDINE DENISSE PP53 AUXILIAR DE ENFERMERÍA DEPARTAMENTO DE ENFERMERÍA APTO

750 RIVERA GUEVARA JOSE ANTONIO PP53 AUXILIAR DE ENFERMERÍA DEPARTAMENTO DE ENFERMERÍA NO APTO
NO CUENTA CON VÍNCULO LABORAL EN HOSPITAL 

CAYETANO HEREDIA AL 31/07/2022

751 CACHIS FABIAN REYNA PP54 AUXILIAR DE NUTRICIÓN DEPARTAMENTO DE NUTRICIÓN Y DIETÉTICA APTO

752 QUISPE CUTI ISABEL BEATRIZ PP54 AUXILIAR DE NUTRICIÓN DEPARTAMENTO DE NUTRICIÓN Y DIETÉTICA APTO

753 SILVERA MARTINEZ ESTHER ISABEL PP54 AUXILIAR DE NUTRICIÓN DEPARTAMENTO DE NUTRICIÓN Y DIETÉTICA APTO

754 VERA YNOÑAN JESSICA MARIBEL PP54 AUXILIAR DE NUTRICIÓN DEPARTAMENTO DE NUTRICIÓN Y DIETÉTICA APTO


